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Wezwania publiczne.

Sąd  pokoju w  W ysokiem -M azow ieckiem , z. łom żyńskiej, na zasadzie 
a rt. 309' U. P . C., w zyw a niew iadom ego z m iejsca zam ieszkan ia Ignacego 
K ostro, sy n a  F ran c iszk a , aby  w  term inie 4-m iesięcznym , od d a ty  w y d ru 
kow ania niniejszego w ezw ania, staw ił się do tegoż sądu, w ch a rak te rze  
pozw anego, w spraw ie (Nr. C. 37/26), z pow ództw a Kamilli Lubowickiej 
p rzeciw ko K onstantem u Żochow skiem u i inn., o podział spadku.

W  razie n iestaw iennictw a w ezw anego w oznaczonym  w yżej te rm i
nie sp raw a  osądzona będzie w  jego nieobecności. 5646

S ąd  pokoju w P ińczow ie, okręgu sądów , kieleckiego, na zasadzie 
a rt. 581 i 309L U. P . C., w zy w a Jan a  R udzińskiego  i P io tra  R udzińskiego, 
synów  K arola, niew iadom ych z m iejsca pobytu , ażeby  w  term inie 4-m ię- 
sięcznym , od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia, stawili się 
do tegoż sądu  pokoju w  Pińczow ie, w ch a rak te rze  pozw anych, w spraw ie 
C. 741/26, z pow ództw a K a ta rzy n y  W ojtasiow ej przeciw ko spadkobiercom  
zm arłego  K arola R udzińskiego o 532 zł. długu z rew ersów .

W  razie niestaw ienia się w ezw anych  w oznaczonym  w yżej term inie 
sp raw a rozpoznana będzie w  ich nieobecności. 5645

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydzia ł cyw ilny  (ul. W arsza w sk a  18), 
na zasadzie  a rt. 293 U. P . C., z powodu w niesienia w dn. 11 m arca  1926 r. 
przez obrońcę sądow ego S tan isław a D ylew skiego, zam ieszkałego 
w Siedlcach, pełnom ocnika T eodora Jaźw ińskiego, zam . w folw. K am ienna, 
km. Łochów , pow. w ęgrow skiego, skarg i powodowej przeciw ko B olesła
wowi W alczyk-W alczyńsk iem u , niew iadom em u z m iejsca pobytu, i A na
stazem u D ulskiem u, zam . w m aj. G rabków , gm. Kowal, pow. w łocław skie- 
f n ’ n z°fr()w' 9zanie pozw anych solidarnie do dostarczen ia  powodowi loco 
P ^ h rz  w  folw. K am ionna, pow. w ęgrow skiego, 1234,96 m etr. po 118 fun-
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tów  w agi holenderskiej ż y ta  suchego, zdrow ego, oczyszczonego, a w  ra 
zie n iew ykonania tego w  term inie 7-dniow ym  po doręczeniu  n ak azu  o zo
bow iązanie pozw anych  solidarnie do zap łacen ia powodowi 25.404 zł z 15% 
od  dnia w y to czen ia  p ow ództw a, z różn icą  cen y  średniej ż y ta  z osta tn ich
0 dni g ie łd y  w a rszaw sk ie j p rzed  dniem  rzeczy w iste j z a p ła ty ; o zasąd ze 
nie kosztów  i za  prow adzenie sp raw y  i o opatrzenie w yroku  rygorem  na-

f t(ónćfj , m c 'a1^  n0,' i n in iejszem  pod sku tkam i p ra w a
(a rt 301, 309, 311, 718 i 719 U. P . C .), w ym ienionego B olesław a W alczy k - 
W alczynskiego, jak o  pozw anego z m iejsca pobytu  niew iadom ego, ażeby  
p rzed  upływ em  4 m iesięcy, od dnia w d ru k o w a n ia  niniejszego obw ieszcze
nia, zaw iadom ił sąd  okręgow y o w ybranem  przez niego p raw nem  m ieiscu 
zam ieszkan ia  w  Siedlcach.

P rz y  sk ard ze  pow odow ej złożono: 1) plenipotencję, 2) k o n trak t 
3) re je s tr  geo m etry  M ajew skiego z dn. 20 g ru d n ia  1923 r„ 4) odpis w y- 
roku z dn. 26 m arca  1925 r. i 5) odpisy  skarg i i za łączników . 5644

S ąd  okręgow y  w Siedlcach, w ydz ia ł cyw ilny  (ul. W a rsza w sk a  1S), 
na  zasadzie  a r t. 293 U. P . C„ z pow odu wniesienia w  dn. 19 czerw ca 
1W5 r. p rzez ad w o k ata  A leksego C hrzanow skiego, zam . w  S iedlcach, 
pełnom ocnika W a n d y  z Sokołow skich B erezow ej, zam . w  W arszaw ie  
(ul. M arsza łk o w sk a  52), skarg i pow odow ej przeciw ko Srulow i Z ylberg le j- 
towi, A łcie-C hai-R yw ce z Z ylberg le jtów  G rynfarb , żonie M ejera G ryń- 
fai ba, Ab ram ow i i Lejbce Zylberglejtom  i Janow i N akoniecznem u, zam . 
w S iedlcach p rz y  ul. S ienkiew icza 46, o raz  M nisze, E sterze  i B erkow i Zyl- 
berglejtom , uprzednio  zam ieszkałym  w  Siedlcach, obecnie n ieznanym  
z m iejsca pobytu, o zasądzenie na rzecz W a n d y  z Sokołow skich B ere 
zow ej: a) od S ru la  Z ylberg le jta, A łty -C hai-R yw ki G rynfarb , M nichy Zyl- 
. ^ k le j t ,  E stery  Z ylberglejt, A bram a Z ylberg le jta , Lejbki Z y lberg le jia
1 B erk a  Z y lberg le jta  od w szystk ich  osobiście i b) od Ja n a  N akoniecznego, 
jak o  w spółw łaściciela nieruch, m iejskiej w  S iedlcach pod hip. Nr. 403 
i c) od w szystk ich  pozw anych  niepodzielnie 27.258 zł. 66 gr., z 8% od 
dn. 1 sty czn ia  1925 r., kosztam i sądowerlii i prbcesu, ew entualnie z pod
staw ieniem  pow ódki W a n d y  z Sokołow skich B erezow ej w  p raw a  pozw a
n y ch  Z ylberg le jtów  co do o trzy m an ia  re sz ty  szacunku  od Jan a  N akoniecz- 
nego z ak tu  k u p n a-sp rzed aży  z dn. 13 lipca 1921 r. i o opatrzenie w yroku 
ry g o rem  natychm iastow ej w ykonalności; w zyw a niniejszem  pod skutkam i 
p raw a  (a rt. 301, 309, 311, 718 i 719 U. P . C.), w ym ienionych M nichę, E sterę 
i B erk a  Zylberglejtów , jako  pozw anych  z m iejsca pobytu  niew iadom ych, 
ażeby  p rzed  upływ em  4 m iesięcy, od dnia w ydrukow an ia  niniejszego 
obw ieszczenia, zaw iadom ili sąd  okręgow y  o w ybranem  przez nich p raw 
nem  m iejsu zam ieszkan ia w  Siedlcach.

P rz y  sk ard ze  powodowej złożono: 1) plenipotencję, 2) oblig, 3) w y 
ciąg  z w ykazu  hipotecznego i 4) odpisy  sk arg i i za łączników . 5650

S ąd pokoju w R adziw iłłow ie, na m ocy art. 1401 U. P . C., w zyw a 
sukcesorów  A nny D ąbrow skiej, córki P io tra , zm arłej w  m. Radziw iłłow ie 
w  dn. 18 czerw ca 1925 r., ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy, od dnia w ydrukow an ia  
niniejszego obw ieszczenia, zam eldow ali sw oje p raw a  do pozostałego  po 
jej śm ierci ruchom ego i nieruchom ego m ajątku , zna jdu jącego  się w in. R a
dziwiłłowie, pow. dubieńskiego. 5649
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S ąd  pokoju w  K lim ontow ie, okręgu  sądow ego  radom skiego , w z y w a  na 
m ocy a rt. 581 i 3091 U. P . C., W aw rzy ń ca  i Józefa braci R ozm ysłow skich, 
synów  A ndrzeja , aby  w  ciągu 4 m iesięcy, licząc od d a ty  ukazan ia  sie 
w druku niniejszego w ezw ania, staw ili się w  ch a rak te rze  pozw anych, lub 
też  podali swe m iejsce zam ieszkan ia  w spraw ie, z pow ództw a Jan a  i S ta 
n isław a R ozm ysłow skich  p-ko M arjannie Ś ledź o 746 zł. 90 gr. i podział 
tej k w o ty  pom iędzy spadkobierców  A ndrzeja  R ozm ysłow skiego.

W  razie niestaw ienia się w ezw anych w oznaczonym  term inie sp ra 
w a osądzona będzie w  ich nieobecności. 5 7 2 5

S ąd  pokoju w  Ł asku , okręgu  sądow ego łódzkiego, na zasadzie  
a rt. 581 i 3091 U. P. C„ w zy w a niew iadom ych z m iejsca pobytu  B ogum iła 
i S zarlo tę  Pejgów , ażeby  w  term inie 4-m iesięcznym , od dnia w y d ru k o 
w ania niniejszego w ezw ania, staw ili się do tegoż sądu jako  pozw ani spad 
kobiercy, w  spraw ie (C. 78T25) z pow ództw a Amalji Kupiec, B ron isław y 
Lelek, Adolfa P ejgi, P aw ła  P ejgi, W ilhelm a Z yguszki —  działa jącego  oso
biście i w  im ieniu nieletnich dzieci po zm arłej żonie Annie Z yguszka , M arji 
R ejchert, E lżb iety  T ym  —  przeciw ko M aciejowi P e jg a , Józefow i P ejga, 
Zofji M undził i w yżej w ym ienionym  o podział m ają tku , pozostałego  po 
zm arłej K arolinie P e jg a  w  kolonji Zelów, gm iny  Zelów, pow iatu łaskiego, 
sk ładającego  się z 7^’ m orgow ej o sad y  z zabudow aniam i.

W  razie n iestaw ienia się w ezw anych  w pow yższym  term inie sp raw a 
będzie ro zp atrzo n a  w ich nieobecności. 5724

Wezwania spadkobierców.
Sąd pokoju w  R adziw iłłow ie, na m ocy a rt. 1401 U. P., C., w zyw a 

sukcesorów  K a ta rzy n y  S rebniaczenkc, córki T eodora  M arkiełow a, zm arłej 
w  m. Radziw iłłow ie na W ołyniu  w dn. 7^25 sierpnia 1920 r., ażeby w ciągu 
6 m iesięcy, od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia, zam eldo
wali swoje p raw a do pozostałego po jej śm ierci nieruchom ego m ajątku , 
sk ładającego  się z dw óch działek ziemi, a m ianow icie: jedna dzia łka  sia- 
nożęcia o p rzestrzen i 1 ha 1781 m etr. kw., położona na przedni. B ałki p rzy  
m. R adziw iłłow ie, tejże gm iny, pcw . dubieńskiego, a d ru g a  działka ziem ia 
sad y b n a  o p rzestrzen i 5320 m etr. kw., położona w  m. Radziw iłłow ie przy  
ul. Zaw alnej. 5648

Sąd pokoju w  T arnogrodzie , okręgu  sądow ego zam ojskiego, na za 
sadzie a rt. 58' i 3091 U. P . C., w zyw a niew iadom ego z m iejsca pobytu  Ja - 
koba P azu ch ę , aby  w term inie 4-m iesięcznym , od dnia ukazan ia  się w  d ru 
ku niniejszego obw ieszczenia, staw ił się do tegoż sądu, w  ch a rak te rze  
sukcesora, w  spraw ie C. 508/26, z pow ództw a M itrofana P azu ch y  o w yjście 
z niepodzielności osady , pozostałe j w e w si Zam ch, gm. B abice, pow . b iłgo
rajskiego, o p rzestrzen i 6 m org. 64 p rę tów  ziem i ornej i łąkow ej z praw em  
do serw itutu .

W  razie n iezgłoszenia się w  oznaczonym  term inie i m iejscu i nie- 
P rzedstaw ienia piśm iennego w yjaśnienia, sp raw a niniejsza odbędzie się 
w Jego nieobecności. 5647
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Na zasadzie art. 1401 U. P . C., sąd pokoju w Krzemieńcu wzywa 
spadkobierców Bazylego Paciurkiew icza, syna Timofieja, zm arłego 9 g ru 
dnia 1922 r„ ażeby w ciągu 6 miesięcy, od dnia wydrukow ania niniejsze
go obwieszczenia, zgłosili praw a swoje do pozostałego po nim spadku.

' 2855—3 -  -2

Na zasadzie art. 1401 U. P. C., sąd pokoju w Krzemieńcu wzyw a 
spadkobierców Michała W engrinowskiego, syna Jana, zmarłego 12 czerw 
ca 1916 r., ażeby w ciągu 6 miesięcy, od dnia wydrukow ania niniejszego 
obwieszczenia, zgłosili p raw a swoje do pozostałego po nim spadku.

2856—3- -2

Sąd pokoju 1 okr. w  Pińsku, na zasadzie art. 1401 i 1402 U. P . C., 
w zyw a sukcesorów zm arłego w dniu 12 października 1917 r. Michela- 
Judela Gasm ana, syna Chaima, aby w ciągu 6 miesięcy, od dnia w ydru
kowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili sw e praw a do mienia, pozosta
łego po nim. 5726

L i c y t a c j a .

Komornik przy sądzie okręgowym  w Równem, na pow. zdołbunow- 
ski, Lucjan Cybulski, zam ieszkały w Zdołbunowie, przy ul. 3-go M aja 30 
obwieszcza, że na żądanie wierzyciela Szym ona P ryzan ta , w dniu 16 lipca 
1926 r., o godz. 10, w sali posiedzeń w ydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Równem odbywać się będzie licytacja publiczna, wieczysto-czynszowej 
nieruchomości miejskiej, należącej do m asy spadkowej po zm arłym  Awru- 
mie Cukiermanie, synu Berka, znajdującej się w  m iasteczku Klewań, pow. 
rówieńskiego, na W ołyniu, położonej przy ul. Gminnej, oznaczonej Nr. 11, 
składającej się z działki ziemi wieczysto-czynszowej o powierzchni 104 sąż. 
kw. i budynków  na niej: 1) domu drew nianego, krytego gontem, o 5 po
kojach i 2 kuchniach i szopy drewnianej, krytej gontem, dobudowanej do 
tego domu.

W ymieniona nieruchomość znajduje się w 36-letniej dzierżawie (na 
m ocy pryw atnej umowy) u Doby Krupnik i Sosi Sejfer, począw szy od dn. 
6 m aja 1921 r., z płacą po 1000 mkp. rocznie, przyczem  czynsz dzierżaw ny 
zapłacony został zgóry za cały czas trw ania dzierżawy.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkowej 1.000 złotych.
Osoby życzące przyjąć udział w licytacji tej nieruchomości, obowią

zane są wpłacić do depozytu sądu okręgowego w Równem, względnie na 
ręce komornika, dokonywującego licytacji, vadium (kaucję) w  wysokości 
Go części szacunku, t. j. 100 złotych.

Protokół zającia i oszacowania oraz w szystkie dokumenty, doty
czące powyższej nieruchomości, mogą być przeglądane w kancelarji wydz. 
cyw. sądu okręgowego w Równem. 5733

Regulacja hipoteczna.
W ydział hipoteczny w W ysokiem  Mazowieckiem obwieszcza, że po 

zm arłej Teofili Tydelskiej, właśc. części nieruch, we wsiach Łapy-Barw iki



Obw ieszczenia publiczne. 5"

i Łapy-Leśniki, pow. wysoko-mazowieckiego, oznaczonej hip. Nr. 141 zo
stało otwarte postępowanie spadkowe.

Termin zamknięcia tego postępowania w yznaczony został na d. 4 g ru 
dnia 1926 r.

W  powyższym  terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje 
praw a w wydziale hipotecznym, pod skutkam i prekluzji. 5638

W ydział hipoteczny przy  sądzie okręgowym  w Grodnie obwieszcza, 
ze niżej wyszczególnione dobra nieruchome zostały wywołane do pier
wiastkowego zaprow adzenia hipoteki w następujących term inach:

d. 7 września 1926 r.
. nieruchomość w m. Słonimie, p rzy  ul. Mińskiej 1, powierzchni 

14,778 m etr. kw., należąca do m. Słonimia, hip. Nr. 1776;
nkm chom ość w m. Słonimie przy ul. 3-go M aja 59, powierzchni 

18.650,08 m tr. kw., należąca do m. Słonimia, hip. Nr. 1775;
3) obręb leśny „Puszcza Miejska*1 w gm. szydłowickiej, pow. Sło

nimskim, wojew. nowogródzkiego, powierzchni 2694,31 ha., należący do 
m. Słonimia, hip. Nr. 1774;

d. 9 września 1926 r.
4) nieruchomość w m. Grodnie, p rzy  ul. Jerozolimskiej 21 

(dawniej Nr. 23), powierzchni 1 dzies. 256, sąż kw., nabyta przez Leona- 
W acław a i Jam nę-Stanisławę-Ludwikę małż. Koców od W łodzim ierza 
Koca, hip. Nr. 1777;

5) dobra ziemskie Aleksandrów, w pow. wołkowyskim, wojew biało- 
stockiem, powierzchni 554 dzies. 39 sąż. kw., należące do Zofji Łowie- 
nieckiej, spadkobierczyni ojca sw ego S tanisław a Sikorskiego, hip. Nr. 1769;

d. 13 w rześnia 1926 r.
6) nieruchomość w m. Grodnie, przy  ul. W yzwolenia (dawniej W iel- 

kiej-1 rojeckiej) pod Nr. 37, powierzchni po dokonanej częściowo sprzeda- 
ży  około 40 sąż. kw„ należąca do Abrama Tankusa, hip. Nr. 1772;

d. 13 grudnia 1926 r.
7) nieruchomość w m. Grodnie przy  ul. Dominikańskiej 17 (dawniej 

Sobornej) i Kołożańskiej 13, powierzchni 152 sąż, kw., należąca do Chany- 
Ecjgi Pik, Jakóba Pika, B erty Kacenelenbogen, Luby W ejntraubowej, 
Mielili, Elki i Judisa Pików, każdy w ^  części spadkobierców Mowszy 
Pika, hip. Nr. 1770.

W  oznaczonych wyżej term inach osoby interesowane winny się zgło
sić do kancelarji w ydziału hipotecznego sądu okręgowego w Grodnie z do
wodami swych praw  rzeczowych do tych nieruchomości, pod skutkami 
prekluzji, przewidzianemi w art. 153 Ust. Hip. z 1919 r. 5643

N otarjusz przy  wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Kaliszu, 
S tanisław  Bzowski, obwieszcza, że na d. 1 września 1926 r., w yznaczony 
został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki — dla działki gruntu o po
wierzchni jednego morga, położonej na terytorjum  wsi Noskowa, gm. Ż y
dów, star. kaliskiego, należącej do Abrama Znamirowskiego i Szlam y Zna- 
mirowskiego, pochodzącej z osady uwłaszczonej, zapis, w tab. likw. wsi 
Noskowa pod Nr. 17.

W  oznaczonym terminie w szyscy, k tó rzy  chcą zgłosić praw a swoje 
do pomienionej działki gruntu, winni stawić się w  kancelarji notarjusza
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S tan isław a B zow skiego w  K aliszu, pod skutkam i przew idzianem i w  a r t  154 
i nast. U. H. z 1818 r. zć. 4 7

W y d zia ł h ipoteczny p rzy  sądzie pokoju w Sandom ierzu  obwieszcza, 
że na d. 3 w rześn ia  1926 r. w yznaczony  zosta ł term in pierw iastkow ej re 
gulacji hipotek dla:

1) nieruch, w  os. K lim ontowie, sk ładającej się z działk i g ru n tu  ornego, 
pow ierzchni 7 sta j. czyli około 1 m orgi 150 pr., należącej do Józefa P r z y 
bylsk iego;

2) nieruch, w  os. K oprzyw nicy , sk ładającej się: a) z działk i ziemi, 
p rzestrzen i 225'- p rę ta , w m iejscow ości „za  K rzyżem ", pochodzącej z czę
ści osady , pod tab. Nr. 118, b) łąki w m ie jsco w o śc i „na K rzy w d ach ", prze- 
strzen i 191 pr., c) działki ziemi w m iejscow ości „pod G rabów ką", p rze
strzen i 83 pr. i d) takiejże działki w  m iejscow ości „za K rzyżem  ku półno
cy" , p rzestrzen i 65 pr., należących  do W incentego i F ranc iszk i m ałż Go- 
ryck ich ;

3) os. włość, we w si W ysoki, zap. w  tab. likw. pod Nr. 19/18— 1, 
p rzestrzen i 1 m orga 8 pr., z budynkam i, należącej do F ran c iszk a  i M ar- 
jan n y  m ałż. P ie tra s  —  i

 ̂4) o sad y  w łościańskiej we wsi G orzyczanach , zapis, w  tab. likw. pod 
Nr. 36, p rzestrzen i 8 m orgów  251 pr. ziemi z budynkam i, należącej do T o- 

1 m asza  O sucha i sukcesorów  po zm arłej jego żonie K arolinie Osuch.
W  pow yższym  term inie osoby in teresow ane w inny zgłosić swoje 

p ra w a  w tym że w ydziale h ipotecznym , pod sku tkam i prekluzji. 5641

W y d z ia ł h ipo teczny  p rz y  sądzie pokoju w P aw ie  M azowieckiej 
obw ieszcza, że na  d. 7 w rześn ia  1926 r„ w yzn aczo n y  zosta ł term in  p ier
w iastkow ej regulacji hipoteki dla działki ziem i z budynkam i, p rzestrzen i 
10 m orgów  1-- pr., czyli 5 ha 614 m etr. kw „ stanow iącej połowę w łościań
skiej o sad y  we w si K rólow a-W ola, gm . Lubochnia, zapis, w  tab. likw. pod 
Nr. 1, i należącej do A dam a i K a ta rzy n y  m ałż. Sobolew skich.

W  oznaczonym  term inie in teresow ani winni staw ić się w k ancelarji 
w ydzia łu  hipotecznego dla udow odnienia sw ych  praw , pod skutkam i pre- 
kluzji. 5640

W ydzia ł h ipo teczny  p rz y  sądzie pokoju m. P io trk o w a obw ieszcza, że 
na  d. 2 w rześn ia  1926 r„  w y zn aczo n y  zo sta ł term in  p ie rw ia s tk o w y ch  re - 
gu lacyj h ipotek  d la:

1) nieruch, w  m. P iotrkow ie, sk ładającej się z działki g ru n tu  z bu 
dynkam i w polu, zw anem  „F u larka", m ającej p rzestrzen i około 2 m órg, n a 
leżącej w  " l l8  częściach  do Antoniego K ulczyckiego, a w Ws części do  
Z ygm unta  B ro sia ;

2) osad w łościańskich  we wsi N ow a-W ieś, gm. Łęczno, pow. p io tr
kow skiego, zapis, w  tab. pod Nr. Nr. 1 i 3, p rzestrzen i 30 m órg  z b u d y n 
kam i, należących  do A ndrzeja  i E w y m ałż. Zielonka —  i

3) o sady  w łościańskiej we wsi P o łtaw k a  (M ilejowiec), gm. K rzy 
żanów , pcw. piotrkow skiego, zapis, w tab. pod Nr. 29/18, zaw iera jącej 
p rzestrzen i 15 m órg  39 pr. z serw itu tam i i budynkam i, należącej do B ła
że ja  B udzisza.

V
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W  oznaczonym  term inie interesow ani winni zgłosić swoje praw a 
w tym że wydziale hipotecznym, pod skutkam i prekluzji. 5732

W ydział hipoteczny pow. bialskiego obwieszcza, że na d. 4 w rześ
nia 1926 r„ w yznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki 
dla nieruchomości, położonej w m. Białej-Podlaskiej, na przedmieściu W o
la, przy  ul. Łuzki, oznaczonej polic. Nr. 12, składającej się z 2 działek, g ra 
niczących się z sobą ziemi i stanow iących łącznie jedną całość, o ogól
nej przestrzeni około 2 m orgów i należącej wspólnie i niepodzielnie do 
Edw arda i Heleny małż. M atuszelewskich.

W  oznaczonym  terminie t. j. d. 4 w rześnia 1926 r., osoby interesow a
ne w inny zgłosić praw a swoje w  w ydziale hipotecznym  w  Białej-Podla
skiej, pod skutkam i prekluzji. 5731

W ydział hipoteczny, powiatowy, w Miechowie obwieszcza, że na 
d. 14 września 1926 r., w yznaczony został termin pierwiastkowej regulacji 
hipoteki wschodniej połowy osady we wsi Przysiece, gm. Kozłów, zapisa
nej w  tab. likw. pod Nr. 30/30, o przestrzeni 6 m órg 55,5 pr. gruntu z bu
dynkam i, należącej do K atarzyny z Nocuniów Bugajskiej, obecnie zmarłej.

W  oznaczonym terminie interesowani winni stawić się w kancelarji 
w ydziału hipotecznego w  M iechowie, dla zgłoszenia i udowodnienia sw ych 
praw , pod skutkam i prekluzji.

Ogłoszenie decyzji wydziału hipotecznego w przedmiocie tej regulacji 
nastąpi d. 15 września 1926 r. i od tegoż dnia upływać zacznie termin do 
odwołania się od. takowej. 5730

W ydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Przasnyszu , niniejszem 
obwieszcza, że na d. 6 września 1926 r., w yznaczony został termin pier
w iastkow ych regulacyj hipotek:

1) dla części szlacheckiej we wsi D zierzęga-Nadbory, gm. Duczy- 
nin, pow. przesnyskiego, ogólnej przestrzeni 70 m orgów gruntu, na grun
tach której to części znajdują się obecnie budowle: dom m ieszkalny, jeden 
chlew i jedna stodoła; — część ta szlachecka jest obecnie w posiadaniu 
Leopolda Rykowskiegc, k tó ry  otrzym ał ją w 1903 r. tytułem  wydziału m a
jątkowego od rodziców swoich Franciszka i Faustyny  małż. Rykowskich, 
w posiadaniu k tórych dawniej ta część się znajdow ała — i

2) nieruch, miejskiej w m. Chorzelach, przy  ul. dawniej W arszaw skiej 
pcd hip. Nr. 77, a obecnie przy  ul. Granicznej róg Bagiennej, pod polic. 
Nr. Nr. 4 i 5 położonej, składającej się z domu frontowego i oficyny, gran i
czącej od północy z ulicą Bagienną, — od wschodu z Graniczną, — od 
strony  południowej z nieruch. B rachy Sławnej, — od strony zachodniej — 
Heronima W erdra ; nieruchomość ta od lat przeszło 30 jest w posiadaniu 
Zurka-Jankiela Bajdy, syna Abrama i Ryfki z B ergnerów , k tó ry  o trzy 
m ał ją w  posagu od rodziców  żony swej —  M odersztejnów.

W  terminie powyższym  osoby interesowane winny się stawić w  kan
celarji wydziału hipotecznego, celem ujawnienia swych praw  do tych nie
ruchomości, popartych należytem i dokumentami, pod skutkam i prekluzji.

5729
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W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Pińsku obwieszcza, że niżej 
wym ienione nieruchomości w yw ołane zostały do pierw iastkow ych regu- 
lacyj hipotek:

'd. 22 lipca 1926 r.
1) nieruch, w  Brześciu, przy zbiegu ul. D ąbrow skiego i zaułku Gim

nazjalnego pod Nr. 6, powierzchni około 1815 m. kw., nabyta przez Elja- 
sza i Minę małż. Padw a od A lfreda-Jana Brodzińskiego;

2) nieruch, w uroczysku „Zadni Rezok“ pod wsią Brzozówką, przy 
stacji B rześć IV, gm. Kosicze, pow. brzeskiego, składająca się z działki 
ziemi nadziałowej, o powierzchni około 1639 metr. kw., browaru m urow a
nego i zabudowań, nabyta przez M ojżesza Glejzora od Teodora i Doro- 
fieja D ragunów;

d. 18 września 1926 r.
3) część m ajątku ziemskiego Bielin lit. A, w gm. Osowce, pow. dro- 

hiczyńskim, dawniej kobryńskim , powierzchni 393 hekt. 2290 metr. kw., 
przejęta na własność P aństw a Polskiego z posiadania Nadziei Bobryń- 
sk ie j;

4) nieruch, wiecz.-cznsz. w Pińsku, przy  II zaułku Honezarskim  pod 
Nr. 32, powierzchni 369,46 m etr. kw., nabyta przez M orducha i Szejndlę 
małż. Fijałków od Szm erka Najdicza;

5) nieruch, w Pińsku, przy  ul. Piotrwskiej pod Nr. 161, powierzchni 
755,30 m etr. kw,, nabyta przez M ejera-Girsza i Etlę małż. Papiszów  od Jor 
sela i Ałty małż. Gold z większej nieruchomości;

6) nieruch, w Pińsku, przy  ul. Łąkowej pod Nr. 6, powierzchni 
878,55 m. kw., nabyta przez Mirona Lewszenię od .Jankla Bokowa.

W  oznaczonych term inach osoby interesowane winny zgłosić swoje 
prawa, pod skutkami prekluzji. 5728

Postępowania spadkowe.
W ydział hipoteczny pow. bialskiego obwieszcza, że po zm arłych B a

zylii i Franciszce małż. Dacewicz, współwłaśc. nieruch., położonej w Bia- 
łej-Podlaskiej, oznaczonej hipct. Nr. 173, toczy się postępowanie spadkowe. 
Termin powyższego postępowania spadkowego w yznaczony został na 
d. 4 grudnia 1926 r.

W  oznaczonym  terminie osoby interesowane winny zgłosić praw a 
swoje w  kancelarji hipotecznej w  Białej-Podlaskiej, pod skutkam i prekluzji.

5727

W ydział hipoteczny pow. stopnickiego, z siedzibą w Chmielniku, ob
wieszcza, że otw arte zostały postępowania spadkowe po śmierci:

1) Jana Żarnowca, właśc. osady włość, we wsi Suchowola, gminy 
Chmielnik, oznacz, hip. Nr. 13, tab. likw. Nr. 9/9;

2) Michała i Józefy małż. Korczak, właśc. osady włość, we wsi Ku- 
chary, gm. Szczytniki, oznacz, hip. Nr. 4, tab. likw. Nr. 4/3;

3) K atarzyny Jaros, współwłaśc. nieruch, w  Stopnicy, oznaczonej 
hip. Nr. 10.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych w yzna
czony został na dz. 2 grudnia 1926 r., w tym że wydziale hipotecznym,
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gdzie w oznaczonym  term inie in teresow ani winni się staw ić, pod skutkam i 
prekluzji. 5 6 3 9

O zatwierdzeniu aktów kupna-sprzedaży.
Na m ocy a rt. 179 Ust. Not., s ta rsz y  n o tarju sz  sądu  okręgow ego 

w  Łucku, obw ieszcza  o za tw ie rdzen iu  w  d. 18 m aja 1926 r., ak tu  kupna- 
sp rzed aży  p rzez L eontego B abow ała, na w łasność m ieszkańca wsi P ach i- 
ni, gm. w erbow eckiej, pow. krzem ienieckiego, P an tele jm ona S to la ra-P o lo - 
w ego, działki g runtu , o p rzestrze in  682 sąż. kw., z m ają tk u  nieruchom ego, 
położonego p rz y  w yżej w skazanej wsi za sum ę 75 rb. (A kta Nr. 362/26).

5656

Na m ocy a r t. 179 Ust. Not., s ta rs z y  n o tarju sz  sądu  okręgow ego 
w  Łucku, obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w d. 11 m aja  1926 r. ak tu  kupna- 
sp rz ed aż y  p rzez  B azylego S to jana, na w łasność S karbu  P ań s tw a  P o lsk ie
go działki g runtu , o p rzestrzen i 389 m etr. kw., z m ają tk u  nieruchom ego, 
położonego p rzy  w si Juśkow ce, gm. łanow ieckiej, pow. krzem ienieckiego. 
A kta  Nr. 354/26 r. 5655

Na m ocy a rt. 179 Ust. Not., s ta rsz y  n o tarju sz  sądu  okręgow ego 
w Łucku, obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w  d. 11 m aja  1926 r, ak tu  kupna- 
sp rz ed aż y  p rzez  K ata rzy n ę  R om aniuk, na w łasność S karbu  P ań s tw a  P o l
skiego, działkę g run tu  o p rzestrzen i 387,5 m etr. kw., z m ają tku  n ierucho
m ego, położonego p rz y  w si Juśkow ce, gm. łanow ieckiej, pow. k rzem ie
nieckiego. A kta Nr. 355/26 r. 5654

Na m ocy  a r t. 179 U st. Not., s ta rsz y  n o tarju sz  sądu  okręgow ego 
w Łucku, obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w d. 11 m aja  1926 r. ak tu  kupna- 
sp rz ed aż y  p rzez E udokim a Z yska, n a  w łasność S karbu  P a ń s tw a  P o lsk ie
go, działk i g run tu , o p rzestrzen i 741 m etr. kw., z m ają tk u  nieruchom ego, 
położonego p rz y  wsi Juśkow ce, gm. łanow ieckiej, pow. krzem ienieckiego. 
A kta Nr. 353/26 r. 5653

Na m ocy a rt. 179 U st. Not., s ta rsz y  n o tarju sz  sądu  okręgow ego 
w  Łucku, obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w  d. 11 m aja  1926 r. ak tu  kupna- 
sp rzed aży  p rzez  D y m itra  R om aniuka, na w łasność S k arb u  P ań s tw a  P o l
skiego, działkę g run tu , o p rzestrzen i 505 m etr. kw., w u ro czy sk u : „P od- 
m ły n o k “ , z m ają tk u  nieruchom ego położonego p rz y  w si Juśkow ce, gm iny  
łanow ieckiej, pow. krzem ienieckiego. A kta Nr. 352/26 r. 5652

Na m ocy  a rt. 179 U st. Not., s ta rsz y  no tarju sz  sądu  okręgow ego 
w  Łucku, obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w  d. 11 m aja  1926 r. ak tu  kupna- 

sp rz e d a ż y  p rzez  T eodozego  Najsika, na w łasn o ść  S karbu  P a ń s tw a  P o l
skiego, działkę gruntu , o p rzestrzen i 1159 m etr. kw., w u ro czy sk u : „P od- 
w łynok", z m ają tku  nieruchom ego, położonego p rz y  wsi Juśkow ce, gm iny 
łanow ieckiej, pow. krzem ienieckiego. A kta Nr. 351 '26 r. 5651
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Na m ocy a rt. 179 Ust. Not., s ta rsz y  no tarju sz  sądu  okręgow ego
w Łucku, obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w d. 20 m aja  1926 r., ak tu  kupna-
sp rzed aży  p rzez A leksandra  T eniuka, na  w łasność miesz. wsi T erem no, 
gm . P oddębce, pow. łuckiego, Jan a  Lisow oj, działkę g run tu , p rzestrzen i 
1 dzies., z nieruch, położonej w  pow. łuckim , p rz y  wsi T erem no A kta 
1926 r. Nr. 571.________________________________ ■ ' 576l

N a m ocy a rt. 179 Ust. Not., s ta rsz y  no tarju sz  sądu  okręgow ego
w Łucku, obw ieszcza o zatw ierdzen iu  w* d. 15 m aja  1926 r., ak tu  kupna- 
sp rz ed aż y  p rzez  Em ila C uca i K rystjana Losa, na w łasn o ść  m iesz. kol. 
Jam ki, gm . lo rc z y n , pow. łuckiego, W incentego  R udnickiego, działkę 
g runtu , p rzes trzen i 12 dz. 491 sąż. kw ., z n ieruchom ości położonej w  po w  
łuckim , p rzy  wsi S k u rcze, w  kol. Jam ki. A kta 1926 r. Nr. 501. 5760

Na m ocy a rt. 179 Ust. Not., s ta rsz y  no tarju sz  sądu  okręgow ego
w Ł ucku, obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w  d. 17 m aja  1926 r., ak tu  kupna- 
sp rzed aży  p rzez C haję-R uchlę B iberm an, na w łasność miesz. rn. R o- 
żyszcze , pow. łuckiego, A lberta S ztelcera, działki g run tu , p rzestrzen i 
2 0 2  saz. kw., z nieruchom ości położonej w pow. łuckim , p rz y  wsi Ro- 
zyszcze . A kta 1926 r. Nr. 517. ' 5 7 5 9

N a m ocy a r t. 179 Ust. Not., s ta rsz y  n o tarju sz  sądu okręgow ego 
w  Ł ucku ,-obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w d. 1 1  m aja  1926 r„ ak tu  kupna- 
sp rzed aży  p rzez K onstantego D arm orosta , na w łasność S karbu  P ań s tw a  
P olskiego, działki g run tu , o p rzestrzen i 1025 m etr. kw., z m ają tk u  n ieru
chom ego, położonego p rz y  wsi Juśkow ce, gm. łanow ieckici pow. k rzem ie
nieckiego. A kta Nr. 36/1926 r. ' 5 7 5 3

Na m ocy  art. 179 Ust. Not., s ta rsz y  n o ta rju sz  sądu  okręgow ego 
w  Łucku, obw ieszcza  o za tw ie rd zen iu  w  dn. 11 m aja 1926 r. ak tu  kupna- 
sp rzed aży  p rzez  Józefa D arm orosta  na w łasność S karbu  P ań stw a  P o l- 
skiego działki g ru n tu  o p rzestrzen i 2.285 m etr. kw. z m ają tk u  n ierucho- 
m ego, położonego p rz y  wsi Juśkow ce, gm iny  łanów ieckiej, pow k rz e 
m ienieckiego. A kta Nr. 359/1926 r. 5 7 5 7

Na m ocy art. 179 Ust. Not., s ta rs z y  no tarju sz  sądu okręgow ego 
w  Łucku, obw ieszcza  o z a tw ie rd ze n iu  w  dn. 11 m aja 1926 r. ak tu  kupna* 
sp rzed aży  p rzez  Jan a  R em ko na w łasność Skarbu  P ań s tw a  Polskiego 
działki g ru n tu  o p rzestrzen i 627 m etr. kw. z m ają tk u  nieruchom ego, poło
żonego p rz y  w si Juśkow o, gm iny  łanów ieckiej, pow. krzem ienieckiego 
A kta Nr. 358/1926 r. 5 7 5 5

Na m ocy  a rt. 179 Ust. Not., s ta rsz y  no tarju sz  sadu okręgow ego 
w Łucku, obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w dniu 11 m aja  1926 r. ak tu  k u p n a- 
sp rzed aży  p rzez  M ark a  R atuszko  na w łasność S karbu  P a ń s tw a  Polskiego 
działkę g ru n tu  o p rzestrzen i 1124 m etr. kw., z m ają tk u  nieruchom ego, po
łożonego p rz y  wsi Juśkow ce, gm . łanów ieckiej, pow. krzem ienieckiego. 
A kta Nr. 356/26 r. 5 7 5 5
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Na m ocy  a r t. 179 Ust. Not., s ta rsz y  no tarju sz  sądu okręgow ego 
w Łucku, obw ieszcza o za tw ierdzen iu  w dniu 1 1  m aja  1926 r. ak tu  kupna- 
sp rzed aży  p rzez  Jak ó b a  R atuszko  na w łasność S karbu  P ań s tw a  Polskiego 
działkę g ru n tu  o  p rzestrzen i 1115 m etr. kw., z m ają tku  nieruchom ego, 
położonego p rz y  w si Juśkow ce, gm . łanow ieckiej, pow. krzem ienieckiego. 
A kta  Nr. 357/26 r. 5 7 5 4

O mianowaniu kuratorów.
S ąd  okręgow y w B iałym stoku , na posiedzeniu publicznem  w dn. 

10 m arca  1926 r., z m ocy a r t. 1 i 2  u s taw y  z dn. 27 s ty czn ia  1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), a rt. 1 rozp. R ad y  M inistr. z dn. 15 m aja  1922 r. 
(Dz. U st. Nr. 43, poz. 360) i a rt. 15 P rzep . P rzech . do U. P . C., 
p o s tan o w ił:

1) poczynić publikacje w O bw ieszczeniach P ub licznych  D ziennika 
U rzędow ego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionym  m ieszkańcu  wsi 
1 rześcianka , gm. N arew , pow. bielskiego, T adeuszu  K iersnow skim ;

2 ) dla obrony praw , za rząd u  i och rony  m ają tku  zaginionego 
T adeusza  K iersnow skiego m ianow ać k u ra to ra  w osobie M ichała Jasiuka, 
k tó reg o  zobow iązać do sk ład an ia  p rokurato row i p rz y  sądzie okręgow ym , 
w  term inach  rocznych , rachunków  z opieki. Z. 1067/25. 5717

Sąd  okręgow y  w B iałym stoku , na posiedzeniu publicznem  w dn. 
10 m arca  1926 r., z m ocy a rt. 1 i 2 u s taw y  z dn. 27 s ty czn ia  1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), a r t. 1 rozp. R ad y  M inistr. ż  dn. 15 m aja  1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i a r t. 15 P rzep . P rzech . do U. P . C., 
postanow ił:

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach P ublicznych  D ziennika 
U rzędow ego M in isterstw a Spraw iedliw ości o zaginionej m ieszkance wsi 
T rześc ian k a , gm. N arew , pow. bielskiego, Eudokji P ło szk iew icz ;

2 ) dla obrony praw , za rząd u  i o ch rony  m ają tk u  zaginionej Eudokji 
P łoszkiew icz m ianow ać k u ra to ra  w  osobie A leksego W nuszyńskiego , k tó 
rego  zobow iązać do sk ład an ia  p rokurato row i p rzy  sądzie okręgow ym , 
w  term inach  rocznych , rachunków  z  opieki. Z. 1066/25. 5716

S ąd  okręgow y  w B iałym stoku , na posiedzeniu publicznem  w  dn. 
10 m arca  1926 r., z m ocy a rt. 1 i 2 u s taw y  z dn. 27 sty czn ia  1922 r. 
(Dz. U st. Nr. 11, poz. 87), a r t. 1 rozp. R ad y  M inistr. z dn. 15 m aja  1922 r. 
(D z. Ust. Nr. 43, poz. 360) i a r t. 15 P rzep . P rzech . do U. P . C., 
postanow ił:

1 ) poczynić publikacje w O bw ieszczeniach P ub licznych  D ziennika 
U rzędow ego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionym  m ieszkańcu  wsi 
T rześc ian k a , gm. N arew , pow. bielskiego, Filipie S tepaniuku;

2 ) dla obrony praw , za rząd u  i och rony  m aja tk u  zaginionego 
Filipa S tepan iuka m ianow ać k u ra to ra  w osobie G rzeg o rza  S tepaniuka, 
k tó rego  zobow iązać do sk ładan ia  p rokurato row i p rz y  sądzie okręgow ym , 
w  term inach  rocznych , rachunków  z opieki. Z. 1049/25. 5715
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okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn 
10 m arca 1926 r„ z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Oz. Ust. Nr 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U P  C 
postanow ił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym  m ieszkańcu wsi 
Ryboły, gm. Narew, pow. bielskiego, Bazylim  D em janczuku;

i obrony Praw > zarządu i ochrony m ajątku zaginionego
B azylego Dem janczuka m ianować kuratora w osobie A leksandra Lew
czuka, którego zobowiązać do składania prokuratorow i p rzy  sądzie okrę
gowym, w term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1051/25. 5714

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r„ z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C 
postanow ił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstw a Sprawiedliwości o zaginionym  m ieszkańcu wsi 
Trześcianka, gm. Narew, pow. bielskiego, Andrzeju Prokopiuku vel Ste- 
paniuku;

2) dla obrony praw, zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
A ndrzeja Prokopiuka vel Stepaniuka mianować kuratora w oscibie Konstan
tego Stepaniuka, którego zobowiązać do składania prokuratorow i przy  są
dzie okręgowym, w term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1048/25.

5713

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn.
10 m arca 1926 r., z m ocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r.
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C
postanowił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym m ieszkańcu wsi 
Trześcianka, gm. Narew, pow. bielskiego, Bazylim  Nikiforuku;

2) dla obrony praw, zarządu i ochrony m ajątku zaginionego
Bazylego Nikiforuka, mianować kuratora w osobie Jakóba G rygoruka, k tó
rego zobowiązać do składania prokuratorow i przy  sądzie okręgowym, 
w term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1064/25. 5712

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r„ z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U, P . C.t 
postanowił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstw a Sprawiedliwości o zaginionym mieszkańcu wsi 
Paw ły, gm. Narew, pow. bielskiego, Tym oteuszu Beresteckim ;
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2) dla obrony praw, zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
Tym oteusza Beresteckiego, mianować kuratora w  osobie M arji Berestec- 
kiej, k tórą zobowiązać do składania prokuratorow i przy  sądzie okręgo
wym, w term inach rocznych, rachunków, z opieki. Z. 1053/25. 5711

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r., z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przęch, do U. P. C., 
postanow ił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym  m ieszkańcu wsi 
Paw ły, gm. Narew, pow. bielskiego, W iaczesławie Stefaniuku;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
W iaczesław a Stepaniuka, mianować kuratora  w osobie Józefa W ieremie- 
juka, którego zobowiązać do składania prokuratorow i przy  sądzie okręgo
wym, w  term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1056/25. 5710

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r., z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C., 
postanow ił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym m ieszkańcu wsi 
Paw ły, gm. Narew, pow. bielskiego, Michale Dawidziuku;

2) dla obrony praw, zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
M ichała Dawidziuka, mianować kuratora w osobie K atarzyny Gołubow- 
skiej, k tórą zobowiązać do składania prokuratorow i przy  sądzie okręgo
wym, w term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1055/25. 5709

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r„ z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C.. 
postanowił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym  mieszkańcu wsi 
W ojszki, gm. Narew, pow. bielskiego, Sergjuszu Andrejuku;

2) dla obrony praw, zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
Sergjusza Andrejuka, mianować kuratora w osobie Teodora Andrejuka, 
którego zobowiązać do składania prokuratorow i p rzy  sądzie okręgow ym , 
w term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1061/25. 5707

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r., z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C., 
Postanow ił:
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1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym m ieszkańcu wsi 
W ojszki, gm. Narew, pow. bielskiego, Filipie Borowskim;

2) dla obrony praw, zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
Filipa Borowskiego, mianować kuratora  w osobie M aksym a Siergiejuka, 
którego zobowiązać do składania prokuratorow i p rzy  sądzie okręgowym  
w term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1059/25. 5706

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r„ z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przęch, do U. P . C., 
postanow ił;

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym  m ieszkańcu wsi 
W ojszki, gm. Narew, pow. bielskiego, Teodorze Trofimiuku;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
Teodora Trofimiuka, mianować kuratora w osobie Nicefora Trofimiuka, 
którego zobowiązać do składania prokuratorow i przy sądzie okręgowym, 
w term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1062/25. 5705

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn.
10 m arca 1926 r„ z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r.
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C., 
postanow ił;

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym  m ieszkańcu wsi 
W ojszki, gm. Narew, pow. bielskiego, Sergjuszu Antoniuku;

2) dla obrony praw, zarządu i ochrony m ajątku zaginionego
Sergjusza Antoniuka, mianować kuratora w osobie Stefana Sergiejuka, 
którego zobowiązać do składania prokuratorow i przy  sądzie okręgowym, 
w term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1060/25. 5703

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r., z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C., 
postanow ił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym  m ieszkańcu wsi 
W ojszki, gm. Narew, pow. bielskiego. M ikołaju Szumieluku;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
Mikołaja Szumieluka. mianować kuratora  w osobie Karola Szumieluka, 
którego zobowiązać do składania prokuratorow i przy sądzie okręgowym,' 
w term inach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1063/25. 5702

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r . 7, mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r.
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(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Raęly Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C., 
postanowił:

1) poczynić publikacje w  Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionej mieszkance wsi 
Gradoczno, gin. Narew, pcw. bielskiego, Agrypinie Sawczukowej;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionej Agrypiny 
Sawczukowej, m ianować kuratora w osobie M ichała Sawczuka, którego 
zobowiązać do składania prokuratorowi przy sądzie okręgowym, w term i
nach rocznych, rachunków z opieki. Z. 1058/25. 5701

Sąd okręgow y w Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
10 m arca 1926 r., z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. P ad y  Ministr. z dn. 15 maia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C., 
postanow ił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego/ M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym m ieszkańcu wsi 
Trześcianka' gm. Narew, pow. bielskiego, M aksymie Tichoniuku;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
M aksym a Tichoniuka, mianować kuratora  w osobie Mirona Tichoniuka, 
którego zobowiązać do składania prokuratorow i przy  sądzie okręgowym, 
w term inach rocznych/rachunków  z opieki. Z. 1065/25. 5699

Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dn. 
17 m arca 1926 r., z m ocy art. I i 2 u staw y  z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. U , poz. 87), art. 1 rozp. R ady M inistr. z dn. 15 m aja 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 43, poz, 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C., postanow ił:

1) poczynić publikacje w  Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędow ego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionym m ieszkańcu wsi 
Słomianka, gm. Sidra, pow. sokolskiego, Franciszku Bielawskim;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego F ran 
ciszka Bielawskiego, m ianow ać kuratora  w  osobie M arjanny Bielawskiej, 
k tó rą  zobow iązać do składania prokuratorow i przy sądzie okręgow ym , 
w term inach rocznych, rachunków  z opieki. Z. 1071/25. 5685

Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dn, 
17 m arca 1926 r., z m ocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady M inistr. z dn. 15 maja 1922 r, (Dz. 
Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C., postanow ił:

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach Publicznych Dziennika 
U rzędow ego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionym m ieszkańcu wsi 
W ojszki, gm. Narew, pow. bielskiego, Józefie Grabickim ;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego Józefa 
Grabickiego, m ianow ać kuratora  w osobie Jakóba Jasiuka, którego zobo
w iązać do składania prokuratorow i przy sądzie okręgow ym , w  term inach 
rocznych, rachunków  z opieki. Z. 1083/25. 5704



O bw ieszczen ia  publiczne. Nr. 4 4 .

S ąd  OKręgowy w  B iałym stoku , na posiedzeniu publicznem w  dn 
17 m arca  1926 r„ z m o cy  art.  1 i 2 u s taw y  z dn. 27 s tyczn ia  1922 r. (Dz.’ 
Ust. Nr. 11, poz. 87), art.  1 rozp. R ad y  Ministr. z dn. 15 m aja  1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 43, Poz. 360) i art.  15 P rzep .  P rzech .  do U. P . C„ postanow ił :

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach  Publicznych  Dziennika 
U rzędowego M iniste rstw a Sprawiedliwości o zaginionych m ieszkańcach  
wsi W ojszki, gm. Narew, pcw. bielskiego, Szymonie, synu S zym ona D y 
m itrze i Janie M atw iejukach;

2) dla ob rony  p raw , za rządu  i o ch rony  m ają tku  zaginionych M ątwie- 
juków, mianować k u ra to ra  w osobie Szym ona  M atwiejuka, syna  Józefa, 
k tó rego  zobow iązać  do sk ładania  p ro k u ra tro w i p rz y  sądzę o k ręgow ym , 
w  term inach  rocznych, rachunków , z opieki. Z. 79/26. 5708

Sąd o k rę g o w y  w  B iałym stoku , na posiedzeniu publicznem w  dn. 
24 m arca  1926 r., z m ocy  art.  1 i 2 u s ta w y  z dn. 27 s tyczn ia  1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. U ,  poz. 87), art.  1 rozp. R ad y  Ministr. z dn. 15 m aja  1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 43, poz. 360) i art.  15 P rzep .  P rzech .  do U. P. C., pos tanow ił :

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach  Publicznych  Dziennika 
U rzędow ego  M in is te rs tw a Spraw iedliw ości o zaginionym  m ieszkańcu 
m. D rohiczyna, pow. bielskiego, Józefie Sołow ińskim ;

2) dla ob ro n y  p raw , za rządu  i och ro n y  m ajątku  zaginionego 
Józefa Sołow ińskiego, m ianow ać  k u ra to ra  w  osobie A leksandra  Suchodol
skiego, k tórego  zobow iązać do sk ładania  p rku ra to row i p rz y  sadzie o k rę 
g ow ym , w  term inach  rocznych, rach u n k ó w  z opieki. Z. 139/26. 5686

S ąd  o k rę g o w y  w  B iałym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dn. 
24 m arc a  1926 r., z m o cy  art.  1 i 2 u s ta w y  z dn. 27 s tyczn ia  1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 11, poz. 87), art.  1 rozp. R ad y  Ministr. z dn. 15 m aja  1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 43, poz. 360) i art.  15 P rzep .  P rzech .  do U. P. C., pos tanow ił:

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach  Publicznych  Dziennika 
U rzędow ego  M in is te rs tw a Spraw ied liw ośc i o zaginionym  m ieszkańcu  w si 
S ikory, gm. Kalinówka, pow . białostockiego, Stefanie Naliw ajko;

2) dla o b ro n y  p raw , zarządu  i och rony  m ajątku  zaginionego 
S te fana  Naliwajko, m ianow ać k u ra to ra  w  osobie A ndrzeja R om anow icza, 
k tó rego  zobow iązać  do sk ładania p ro kura to row ie  p rz y  sądzie o k ręgow ym , 
w  term inach  rocznych, rach u n k ó w  z opieki. Z. 61/26. 5696

Sąd  o k rę g o w y  w  B iałym stoku , na posiedzeniu publicznem w  dn. 
24 m arc a  1926 r., z m ocy  art.  1 i 2 u s ta w y  z dn. 27 s tyczn ia  1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R a d y  Ministr. z dn. 15 m aja  1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 43, poz. 360) i art.  15 P rzep .  P rzech . do U. P. C., pos tanow ił:

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach  Pub licznych  Dziennika 
U rzędow ego  M in is te rs tw a Spraw iedliw ości o zaginionym  m ieszkańcu  wsi 
Narojki, tejże gminy, pcw . bielskiego, T ad eu sza  R om aniuka:

2) dla ob ro n y  p raw , za rządu  i och ro n y  m ajątku  zaginionego 
T ad eu sza  Rom aniuka, m ianow ać k u ra to ra  w  osobie L eona Siemieniuka, 
k tó rego  zobow iązać  do sk ładania  p ro k ur to row i p rz y  sądzie o k ręgow ym , 
w  term inach  rocznych, rachunków  z opieki. Z. 92/26. 5687
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Sad okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dn. 
31 m arca 1926 r., z m ocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady M inistr. z dn. 15 maja 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C„ postanow ił:

1) poczynić publikacje w  Obw ieszczeniach Publicznych Dziennika 
U rzędow ego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionym m ieszkańcu wsi 
Jałow a, gm. Sucł]opol, pow. bielskiego, Stefanie N icwierowiczu;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
Stefana Niewierowicza, mianować kuratora w osobie Aleksandra Szuba, 
k tórego zobowiązać do składania prokuratorow i p rzy  sądzie okręgow ym , 
w  term inach rocznych, rachunków  z opieki. Z. 181/26. 5695

Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w dn. 
31 m arca 1926 r„ z m ocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady M inistr. z dn. 15 m aja 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C., postanow ił:

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach Publicznych Dziennika 
U rzędow ego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionej m ieszkance wsi 
Jałow o, gm. Suchopol, pow. bielskiego, K atarzynie B ukraba;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionej 
K atarzyny Bukraba, m ianować kuratora  w  osobie Nicefora Bukraba, k tó re
go zobow iązać do składania prokuratorow i przy sądzie okręgow ym , 
w  term inach rocznych, rachunków  z opieki. Z. 177/26. 5694

Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dn. 
31 m arca 1926'r., z m ocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady M inistr. z dn. 15 m aja 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C., postanow ił:

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach Publicznych Dziennika 
U rzędow ego M inisterstw a Sprawiedliwości o zaginionych m ieszkańcach 
wsi M uraw a, gm. Suchopol, pow. bielskiego, Józefie i Marji Kuźmiczach;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionych Kuźmi- 
czów, mianować kuratora w osobie Romana Kuźmicza, którego zobowią
zać do składania prokuratorow i przy  sądzie okręgow ym , w  term inach 
rocznych, rachunków  z opieki. Z. 257/26. 5690

Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dn. 
31 m arca 1926 r., z rnocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. U , poz. 87). art. 1 rozp. R ady  Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. (Dz. 
Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C., postanow ił:

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach Publicznych Dziennika 
U rzędow ego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionej m ieszkance wsi 
Mu raw a, gm .'Suchopol, pow. bielskiego, Eufemji Sw istun;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionej 
Pufemji Sw istun, m ianować kuratora  w  osobie Dimitrjusza Sw istuna, któ
rego zobow iązać do składania prokuratorow i p rzy  sądzie okręgow ym , 
^  term inach rocznych, rachunków  z opieki. Z. 192/26. 5688
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Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dniu 
14 kwietnia 1926 r., z m ocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady M inistr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Uz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C„ postanowił:

1) poczynić publikacje w  Obw ieszczeniach Publicznych Dziennika 
U rzędowego M inisterstw a Sprawiedliwości o zaginionej m ieszkance wsi 
Babiniec, gm. Białowieża, pow. bielskiego, Eufemji M asajło;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionej 
Eufemji Masajło, m ianować kuratora w  osobie Heleny Piekacz, k tó rą  zo
bow iązać do składania prokuratorow i przy  sądzie okręgow ym , w term i
nach rocznych, rachunków  z opieki. Z. 274/26. 5684

Sąd okręgow y w Białymstoku/, na posiedzeniu publicznem w  dniu 
14 kwietnia 1926 r., z m ocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady M inistr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15. P rzep. Przech. do .U .P C., postanow ił:

1) poczynić publikacje w  O bw ieszczeniach Publicznych Dziennika 
U rzędow ego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionym m ieszkańcu Wsi 
Kropiwniki, gm. B iałow ieża, pow. bielskiego, Stefanie Misiucie;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
Stefana M isiuty, m ianow ać kuratora  w  osobie Filem ona Siemieniuka, k tó 
rego zobowiązać do składania prokuratorow i przy  sądzie okręgow ym , 
w  term inach rocznych, rachunków  z opieki. Z. 275/26. 5692

Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dniu 
14 kwietnia 1926 r., z m ocy art. 1 i 2 u staw y  z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. R ady Ministr. z dn. 15 m aja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz.' 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C., postanow ił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
U rzędow ego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionym  m ieszkańcu 
wsi Krynica, gm. Suchopol, pow. bielskiego, P iotrze Borysiew iczu;

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
P io tra  Borysiew icza, m ianow ać kuratora w  osobie P aw ła  B orysiew icza, 
k tórego zobow iązać do składania prokuratorow i przy sądzie okręgow ym , 
w  term inach rocznych, rachunków  z opieki. Z. 430/2.5. 5691

Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dniu 
21 kw ietnia 1926 r., z m ocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady M inistr. z dn. 15 maja 1922 i. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz; 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P . C., postanow ił .

1) poczynić publikacje w  Obw ieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstw a Spraw iedliw ości o zaginionym m ieszkańcu 
wsi Stoczek, gm. Białowieża, pow. bielskiego, Janie Szpakowiczu, synu 
B azyla:

2) dla obrony praw , zarządu i ochrony m ajątku zaginionego 
Jana Szpakow icza,, m ianować kuratora w  osobie D ym itra Szpakow icza, 
którego zobow iązać do składania prokuratorow i p rzy  sądzie okręgow ym , 
w  term inach rocznych, rachunków  z opieki. Z. 296/26. 5718



Nr. 44. Obwieszczenia publiczne. 19

Sąd okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznem w dniu 
21 kwietnia 1926 r„ z-mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady Ministr. z dn. 15 maja 1922 i. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C., postanowił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym mieszkańcu 
miasta Zabłudowa, pow. białostockiego, Andrzeju Szubabie;

2) dla obrony praw, zai*ządu i ochrony majątku zaginionego 
Andrz<|a Szubaby, mianować kuratora w osobie Kazimierza Janowicza, 
którego zobowiązać do składania prokuratorowi przy sądzie okręgowym, 
w  terminach rocznych, rachunków z opieki. Z. 330/26. 5700

Sąd okręgowy w  Białymstoku, na posiedzeniu publicznem w dniu 
21 kwietnia 1926 r., z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn, 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady Ministr. z dn.; 15 maja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C., postanowił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urz'ędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionej mieszkance wsi 
Stoczek, gm. Białowieża, pow. bielskiego, Agacie Tarasiewicz;

2) dla obrony praw, zarządu i ochrony majątku zaginionej 
Agaty Tarasiewicz, mianować kuratora w osobie Antoniny Szuchalewicz, 
którą zobowiązać do składania prokuratorowi przy sądzie okręgowym, 
w  terminach rocznych, rachunków z opieki. Z. 313/26. 5698

Sąd okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznem w dniu 
21 kwietnia 1926 r., z mocy art. f  i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady Ministr. z dn. 15 maja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz.: 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C., postanowił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym mieszkańcu 
wsi Izbica, gm. Suchopol, pow. bielskiego, Stanisławie Reczyckim;

2) dla obrony praw, zańządu i ochrony majątku zaginionego 
Stanisława Reczyckiego, mianować kuratora w osobie Bolesława Kara- 
sowskiego, którego zobowiązać do składania prokuratorowi przy sądzie 
okręgowym, w  terminach rocznych, rachunków z opieki, Z. 364/26. 5697

Sąd okręgowy w  Białymstoku, na posiedzeniu publicznem w  dniu 
21 kwietnia 1926 r., z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady Ministr. z dn. 15 maja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz.' 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C., postanowił:

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego Ministerstwa Sprawiedliwości o zaginionym mieszkańcu 
c ia s ta  Boćki, pow. bielskiego, Franciszku Wornakowskim;

2) dla .obrony praw, zarządu i ochrony majątku zaginionego 
Franciszka Wornakowskiego, mianować kuratora w osobie Marji Kalisze
wicz, którą zobowiązać do składania prokuratorowi przy sądzie okręgo
wym, w terminach rocznych, rachunków z opieki. Z. 331/26. 5693
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Sąd okręgowy w  Białymstoku, na posiedzeniu publicznem w dniu 
21 kwietnia 1926 r., z mocy art. 1 i 2 ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Uz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady Ministr. z dn. 15 maja 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 43, poz: 360) i art. 15 Przep. Przech. do U. P. C., postanowił.

1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zaginionym mieszkańcu 
wsi Radulino, gm. Szudziałowo, pow. sokolskiego, Michale Martoniuku;

2) dla obrony praw, zarządu i ochrony majątku zaginionego 
Michała Martoniuka, mianować kuratora w osobie Daniela Zagrojby, któ
rego zobowiązać do składania prokuratorowi przy sądzie okręgowym, 
w  terminach rocznych, rachunków z opieki. Z. 873/25. 5689

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, na mocy art. 1775 
U. P. C. i 36 K. C., decyzją z d. 26 września 1924 r., postanowił obwieścić 
o zaginieniu mieszkańca wsi Naroty, gm. smorgońskiej, Szymona Daszkie
wicza, i kuratorem dla zachowania jego praw i mienia wyznaczyć .lana 
Daszkiewicza, zam. we wsi Naroty, gm. smorgońskiej, pow. oszmiańskiego. 
Nr. spr. Z. 538^24. 5665

Sąd okręgowy w Wilnie, 1 wydział cywilny, na mocy art. 1775 
U. P. C. i 36 K. C., decyzją z dnia 15 grudnia 1925 r., postanowił obwieścić 
o zaginieniu mieszkanki wsi Horonięta, Stefanji Homanowej i kuratorką dla 
zachowania jej praw i mienia wyznaczyć Marję Hrywicką, zam. we wsi 
Siwkach, gm. bienickiej. Spr. Nr. Z. 865/25 r. 5751

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, na mocy art. 1775 
U. P. C. i 36 K. C., decyzją z d. 20 stycznia 1925 r., postanowił obwieścić 
o zaginieniu mieszkańca m. Smorgoń, Pcljewta Dukaszewicza i kurato
rem dla zachowania jego praw i mienia wyznaczyć 'Mikołaja Putyrskiego, 
zam. w Smorgoniach, przy ul. Kościuszki Nr. 42. Spr. Nr. Z. 1036'24 r. 5750

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, na mocy art. 1775 
U. P. C. i 36 K. C., decyzją z d. 25 mdrca 1926 r„ postanowił obwieścić 
o zaginieniu mieszkanki Wilna, Aleksandry Izmailskiej i kuratorem dla 
zachowania jej p raw  i mienia wyznaczyć W ładysława Nieciengiewicza. 
zam. w Wilnie, przy ul. Portowej 22. Spr. Nr. Z. 279^26 r. 5749

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, na mocv art. 1/75 
U. P. C. i 36 K. C., decyzją z d. 12 grudnia 1925 r„ postanowił obwieścić 
o zaginieniu mieszkańca wsi Dragunie, Stanisława Basoła i kuratorem dla 
zachowania jego praw i mienia wyznaczyć Jana Prokopowicza, zam. we 
wsi Wojniłowce, gm. wasiliskiej. Spr. Nr. Z. 354/25.r. 5748

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, na mocv art. 1775 
U. P. C. i 36 K. C.. decyzją z d. 27 kwietnia 1926 r., postanowił obwieścić 
o zaginieniu mieszkanki Wilna, Rywki Załkind i kuratorką dla zachowa
nia jej praw i mienia wyznaczyć Musię Mitmanową, zam. w Wilnie, przy 
ul. Piaskowej Nr. 73. Spr. Nr. Z. 278^26 r. 5747
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I ,  D  % d . ? / -k r , f g ? ) v ' y . ,  w  W ilnie, I w ydział cyw ilny, na m ocv a rt. 1775 
*. . . . d ecy z ją  z d. 5 s ty czn ia  v1926 r., postanow ił obwieścić

o zaginieniu m ieszkańca wsi Nowosielcy, gm. herm anow ickiej, H ieronim a 
ladzielca i ku ra to ram i dla zachow ania jego p raw  i m ienia w yznaczyć  

A leksandra  i Jana M iadzielców , zam . w e w si N ow osielcy. Spr. Nr Z
l 3 3 5 - 5 r -____________________________________________ 5746

i t  w W ilnie, I  w ydział cyw ilny, na m ocy a rt. 1775
. 1 . L. i 36 K. C., d ecy z ją  z d. 16 lutego 1926 r„ postanow ił obwieścić

0 zaginieniu m ieszkańca wsi W alki, gm. leonpolskiej, B azylego B o jary n a
1 ku ra to rem  dla zachow ania jego p raw  i m ienia w v zn aczy c  M arje Aleśko, 
zam . we wsi T rudy , gm. leonpolskiej. Spr. Nr. Z. 411/25 r. 5745

it n  ^ ąc? o k r9Sow y  w W ilnie, I w ydział cyw ilny, na m ocy a rt. 1775
U. P . C. i 36 K. C., d ecy zją  z d. 5 m ajk  1925 r., postanow ił obw ieścić o zag i- 
memu m ieszkańca wsi D aszki, gm. łuczajsk iej, pow. duniłow ickiego, Bole- 
s ław a Sinicy i k u ra to rem  dla zachow ania jego p raw  i m ienia w yznaczyć  
N ikodem a Sinicę, zam . w  te jże  wsi. Nr. spr. Z. 248/25 r. 5744

S ąd  okręgow y  w W ilnie, 1 w ydzia ł cyw ilny, na m ocy a rt. 1775
. ; •  p- i 3^ K- p -  d ecy zją  z d. 5 m aja  1925 r., postanow ił obwieścić o z a 

ginieniu m ieszkańca wsi D aszki, gm . łuczajsk ie j, pow. duniłow ickiego, B ro
n isław a S im cy i ku ra to rem  dla zachow ania jego p raw  i m ienia w yznaczyć 
N ikodem a Sinicę, żarn. w tejże wsi. Nr. spr. Z. 248/25. 5743

n  r °k ręg o w y  w  W ilnie. I w ydział cyw ilny, na  m ocv art. 1775
U. P. C. i 36 K. C.. d ecy zją  z d. 14 styczn ia  1926 r., postanow ił obwieścić 
o zaginieni u m ieszkańca wsi Zaborcę, M aksym a R y m szy  i k u ra to rem  dla 
zachow ania jego p raw  i m ienia w y zn aczy ć  B azy lego  G aciechę, zam . we 
wsi Zaborcę, gm . m ikołajew skiej, pow. dziśnieńskiego. Spr. Nr. Z. 1081/25 r.

  5742

Sąd okręgow y  w W ilnie, I w ydział cyw ilny, na m ocv a rt. 1775
D. P . C. i 36 K. C., d ecy zją  z d. 14 s ty czn ia  1926 r„ postanow ił obw ieścić 
o zaginieniu m ieszkańca w si Z aborcę , gm. m ikołajew skiej, pow . dziśnień
skiego, G rzeg o rza  R y m szy  i k u ra to rem  dla zachow ania  jego p raw  i m ienia 
W yznaczyć B azy lego  G aciechę, zam . w e  w si Z aborcę, gm. m iko łajew sk iej, 
Pow. dziśnieńskiego. Spr. Nr. Z. 1081/25 r. 5741

Ii u  ok ręgow y  w W ilnie, I w ydzia ł cyw ilny, na m ocv art. 1775
*J‘ P t * 3^ K- d2Cy z ią z d. 14 s ty czn ia  1926 r., postanow ił obwieścić 

o zaginieniu m ieszkańca wsi Zaborcę, gm. m ikołajew skiej, - A leksandra 
Uziemieszlvo i k u ra to rk ą  d la zachow ania jego p raw  i m ienia w y zn aczy ć  
Elżbietę D ziem ieszko, zam . we wsi Zaborcę. Spr. Nr. Z. 1081/25 r. 5740

i .  Sąd okręgow y w  W ilnie, I w ydzia ł cyw ilny, na m ocv art. 1775
• R- C. i 36 K. C., decyzją^ z d. 14 s ty czn ia  1926 r., postanow ił obwieścić 

p. za£inieniu m ieszkańca wsi Zaborcę, gm. m ikołajew skiej, W a w rzy ń ca  
zlem ieszko i ku ra to rkarn i dla zachow ania jego p raw  i m ienia w y zn aczy ć
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Annę Tołoczko i Eufrozynę Tomaszewicz, zam. we wsi Zaborcę. Nr. Spr. 
Z. 1081/25 r. 5739

Sąd okręgow y w Wilnie. I wydział cywilny, na mocy art. 1775 
U. P. C. i 36 K. C., decyzją z d. 14 stycznia 1926 r., postanowił obwieścić 
o zaginieniu m ieszkańca wsi Zaborcę, gin. mikołajewskiej, Jana Dzie- 
mieszko i kuratorkam i dla zachow ania jego praw  i mienia w yznaczyć 
Annę Tołoczko i Efrozynę Tomaszewicz, zam. we wsi Zaborcę. Spr. Nr. Z. 
1081/25 r. 5738

Sąd okręgow y w Kielcach decyzją z d. 9 kw ietnia 1926 r., na m ocy 
art. 1775 U. P . C. i a rt, .36 K. C., uznał S tanisław a M akucha, syna Tom a
sza, m ieszkańca wsi Kocina, gm. Czarkow y, pow. pińczowskiego, jako nie
obecnego w kraju i dla zachow ania m ajątku i obrony jego p raw  ustanow ił 
kurato ra  w  osobie Jana Jońca, zam ieszkałego we wsi Kuczanów, gm. 
C zarkow y. (Spr. Nr. Z. 324/21). 5671

Sąd okręgow y w  Kielcach, decyzją z d. 23 w rześnia 1925 r., na m ocy 
a rt. 1775 U. P . C. i art. 36 K. C., uznał W ojciecha M oryto, syna Grzegorza, 
jako nieobecnego w  kraju i dla zachow ania p raw  i m ajątku jego, ustanow ił 
M arcina Komasarę, zam. w  Komorowie, gm. Pacanów , pow. stopnickiego. 
(Spr. Nr. Z. 144/25). 5670

Sąd okręgow y w  Kielcach, decyzją z d. 29 m arca 1926 r., na m ocy 
art. 1775 U. P. C. i art. 36 K. C., uznał m ieszkańca wsi i gm. Kurzelów, 
pow. w łoszczow skego. Antoniego Ziółkowskiego, za zaginionego, i kura
torem  dla zachow ania jego -praw i m ajątku ustanow ił P io tra  M aciejczyka, 
zam. w  Jeżow icach, gm. Kurzelów, pow. w łoszczow skiego. (Spr. Nr. Z. 
47/26). 5669

Sąd okręgow y w  Kielcach, decyzją z d. 30 grudnia 1925 r., na m ocy 
art. 1775 U. P . C. i a rt. 36 K. C., uznał Juljana Wiechę, syna Andrzeja, jako 
nieobecnego w  kraju, i kuratorem  dla zachow ania m ajątku jego i obrony 
p raw  ustanow ił m ieszkańca w si Kacice, pow. m iechowskiego, P io tra  Maj- 
dę, syna P aw ła. (Spr. Nr. Z. 541/25). 5668

Sąd okręgow y w  Kielcach, decyzją z d. 27 listopada 1925 r., na mo
cy  art. 1775 U. P. C. i art. 36 K. C., uznał Jana Byczka, syna M arcina, za 
zaginionego i dla obrony praw  jego i zarządu m ajątkiem  w yznaczył kura
tora w osobie Józefa Kopcia, zam ieszkałego w  M ieronicach, gm. W odzi
sław , pow. jędrzejowskiego. (Spr. Nr. Z. Nr. 519/25). 5667

Sąd okręgow y w  Łomży, zgodnie z wnioskiem  p rokurato ra  i na za
sadzie art. 36, 38, 39 K. C., 1775, 17761 U. P . C. i 19 ust. z dn. 31 m arca 
1923 r. o scalaniu gruntów , decyzją z d. 31 m arca 1926 r., celem zachow a
nia p raw  i m ajątku nieobecnego S tanisław a Karwow skiego, w łaściciela 
gruntu w e wsi Grzymki, gm. P rzy tu ła , pow. kolneńskiego i do zastępstw a 
tegoż Karw ow skiego w  postępow aniu scaleniowem , toczącem  się w e wsi
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G rzym ki, w y zn aczy ł k u ra to ra  w  osobie S tan is ław a  M ieczkow skiego , 
m ieszkańca te jże  w si G rzym ki. 567-3

S ąd  o k ręg o w y  w  Ł om ży, zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  i na za 
sadzie a rt. 36 K. C., 1775, 17761 U. P . C., decy zją  z d. 15 sty czn ia  1926 r„  
celem  zachow an ia  p ra w  i m ają tku  nieobecnego S tan is ław a  K ru szew sk ie
go, w sp ó łw łaśc ic ie la  m ajątku  spadkow ego  po T om aszu  K ruszew skim , w e  
w si Jab łoń  D ąb ro w a  położonego, m ianow ał k u ra to ra  w  osobie b ra ta  jego  
Ju ljana K ruszew sk iego  w  tejże w si Jab łoń  D ąbrow a, gm . P iek u ty , pow . 
W ysoko-m azow ieckiego, zam ieszkałego . 5672

W ydz. cy w iln y  sądu  ok ręgow ego  w  Zam ościu  obw ieszcza , że de
cy z ją  z d. 24 kw ie tn ia  1926 r., na zas. a rt. 36 i nast. K. C., o raz  1775 i nast. 
G. P . C., zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , dla n ieobecnej i z poby tu  n ie
w iadom ej A nny O strow sk ie j, a w  szczególności dla ob ro n y  jej in te re só w  
w  sp raw ie  o dział spadku  po A leksandrze  O staszu , m ian o w an y  zo sta ł ku
ra to r  w  osobie Jan a  G orzko, zam . w e w si B iałow oli, gm. M okre, pow . za
m ojskiego. Spr. Nr. Z. 78/26. 5675

W y d z ia ł cyw ilny  sądu okręgow ego w  Zam ościu obw ieszcza, że de
cy z ją  z d. 17 lutego 1926 r., na zas. a rt. 36 i nast. K. C., o raz  1775 i nast. 
G. P . C., zgodnie z wnioskiem  p ro k u ra to ra , dla obrony p raw  i in teresów  
nieobecnego i z pobytu  niew iadom ego A ntoniego A ntoszka, a w szcze
gólności dla obrony  jego  interesów , w spraw ie o dział spadku po Tekli Ko
w alczyk , m ianow any  zosta ł k u ra to r w  osobie Jan a  Pankiew icza, sy n a  M ar
cina, zam . w T opólczy, gm . Zw ierzyniec. Nr. spr. Z. 496/25. 5674

S ąd  okręgow y w Radom iu, w ydział cyw ilny, na m ocy a rt. 17761 
G. P . C., zaw iadam ia nieobecnego i z m iejsca pobytu  niew iadom ego 
C h ask la -Jan k la  B u rsz ty n a , osta tn io  zam ieszkałego w os. O żarów , gm iny 
O żarów , pow. opatow skiego, że d ecy z ją  sądu z d. 20 kw ietnia 1926 r. (1. Z. 
252/26), celem zachow ania jego p raw  i m ają tku  do czasu  pow rotu lub m ia
now ania pełnom ocnika ustanow iony zosta ł k u ra to r w osobie Chai B u r
sztyn , zam . w  O żarow ie, gm. O żarów , pow. opatow skiego, k tó rem u został 
pow ierzony za rząd  i opieka m ają tku  nieobecnego C h ask la -Jan k la  B u r
sz tyna. 5666

O zatwierdzeniu aktu zabudowy.

Na m ocy a rt. 179 U st Not., s ta rsz y  n o tarju sz  sądu okręgow ego 
w Gucku obw ieszcza o zatw ierdzeniu  w  d. 20 m aja  1926 r. ak tu  zabudow y, 
na m ocy którego  M arja-D u lska, o d d a ła  w 99-letnie w ładanie Ignacem u 
K rew skiem u i Józefow i Chudobie, działkę g run tu , p rzestrzen i 3 dz. 
| “ 07 saż. kw.. pod zabudow ę, z m ają tku  nieruchom ego, położonego p rzy  
^ s i  B iałym stoku , w u roczysku  „Za gajkom ", pow. łuckiego. A kta 1905 r. 
N r- 647. 5762
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O odnotowaniu uchwał.
Na mocy art. 179 Ust. Not., s ta rszy  notarjusz sądu okręgowego 

w Łucku obwieszcza o odnotowaniu w d. 18 m aja 1926 r. uchwały wło
ścian wsi Pachini, z d. 10 września 1910 r., za Nr. 9, mocą której Leontemu 
Babowałowi, przyznane zostało prawo własności do 3 dzies. 1969 sąż. kw. 
gruntu włościańskiego, położonego we wsi Pachini, pow. krzemienieckiego. 
(Akta Nr. 326/26 r.). 5657

Na mocy art. 179 Ust. Not., starszy  notarjusz sądu okręgowego 
w Łucku obwieszcza o odnotowaniu w d. 19 m aja 1926 r., uchwały mocą 
której Aleksandrowi Taniukowi przyznane zostało prawo własności od nie
ruchomości położonej w pow. łuckim, gm. Poddębce, przy  wsi Teremno, 
składającej się iz 1 dz. gruntu nadziałowego, przestrzeni 5% dziesięcin. 
Akta 1926 r. Nr. 522. 5763

O wdrożeniu postępowań w sprawie uznania zaginio
nych za zmarłych.

Sąd okręgow y w Płocku, na zasadzie art. 17773 u .  P. C., niniejszem 
obwieszcza, że na żądanie M arjanny Adranowicz, wdrożone zostało postę
powanie , o uznanie Jana Adranowicza, syna Jana i Juijanny z G raczy
ków, za zmarłego, przeto wzyw a zaginionego Jana Adranowicza, urodzo
nego w Sadłowie, pow. sierpskiego, d. 21 m aja 1888 r., k tó ry  przed 18 laty 
w yjechał do Ameryki, aby w terminie 6-miesięcznym, od dnia w ydruko
wania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w sądzie okręgowym  w Płocku 
osobiście, lub przez pełnomocnika, gdyż w przeciwnym  razie uznany zo
stanie za zmarłego.

Każdy ktoby wiedział cokolwiek o poszukiwanym, obowiązany jest 
donieść sądowi okręgowemu w Płocku, powołując się na ak ta  Nr. Z. 
227/25 r. 5723

Sąd okręgow y w Radomiu, w ydział cywilny, na mocy art. 17761 
U. P. C. i na skutek podania M arjanny W ardaw a, wzyw a Stanisław a W ar- 
dawę, niewiadomego z miejsca pobytu, dawniej zam ieszkałego we wsi S ar
nów, gm. Sarnów , pow. kozienickiego, aby zgłosił się do tegoż sądu w  ter
minie 6-miesięcznym, od dnia wydrukow ania niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Zaginiony Stanisław  W ardaw a w 1914 r. został powołany do arm ji 
rosyjskiej. W zyw a się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci zaginione
go posiadają wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd 
okręgow y w Radomiu, najpóźniej w powyższym  terminie. (Nr. spr. 1 Z. 
348/25.). 5637

Sąd okręgow y w Radomiu, wydział cywilny, na mocy art. 17761 
U. P. C. i na skutek podania Zofji Łuczyńskiej, wzyw a Józefa Łuczyńskie
go, niewiadomego z miejsca pobytu, dawniej zamieszkałego w Ostrowcu, 
pow. opatowskiego, aby zgłosił się do tegoż sądu w terminie 6-miesięcz-
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nym , od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia, g d y ż  po upływ ie 
tego term inu  nastąp i uznanie go za  zm arłego.

Zaginiony Józef Ł uczyński, jako  urzędnik  kolejowy, w  1915 r., został 
Przez w ładzę rosy jsk ie  ew akuow any do Rosji. W zy w a się w szystk ich , 
k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego posiadają  w iadom ości, ażeby 
o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  R adom iu najpóźniej 
w pow yższym  term inie. (Nr. spr. 1 Z. 455/25). 5636

S ąd  okręgow y w Kielcach, stosow nie do decyzji swej z d. 50 kw ietnia 
1926 r., o dokonaniu ogłoszeń o w drożeniu  postępow ania w spraw ie uzna- 
11 ia 1’om asza P ieczy rak a , sy n a  K acpra, za zm arłego , n iniejszem  obw ie
szcza, że do tegoż sądu  w płynęła prośba cd  Anieli B ry ła , zam . we wsi G ra 
bowiec, gm. M aleszow a, pow. stopnickisgo, o uznanie p ierw szego jej m ęża 
I om asza P ie c z y ra k a  za zm arłego, w m yśl u staw y  z d. 27 sty czn ia  1922 r. 
(Dz. U. R. P . Nr. 11).

N iew iadom y z m iejsca pobytu  T om asz P ieczy rak  w 1914 r., pow oła
ny zosta ł jak o  rezerw ista  do w ojska rosy jsk iego , o sta tn ie  w iadom ości o so
bie dał w 1916 r. i do tąd  nie powrócił.

W zy w a się w szystk ich , kto w iedziałby o życiu, lub śm ierci zag in io
nego, aby  o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ił sąd  okręgow y  w  Kielcach. 
Nr. Z. 203/26. ' 5635

Sąd okręgow y w B iałym stoku, na zasadzie  a rt. 17776-8 u . P . C., 
obw ieszcza, iż na sku tek  podania K azim iery  P acew iczow ej i decyzji sądu  
z d. 24- m arca  1926 r., w drożone zostało  postępow anie o uznanie m ieszkań
ca wsi M orgi, gm. Suchow ola, pow. sokolskiego, Jan a  P acew icza , sy n a  J ó 
zefa, za  zm arłego , k tó ry  w 1914 r., zosta ł w cielony do szeregów  arm ji 
czynnej i rzekom o podczas w ojny zosta ł zab ity  w listopadzie 1914 r. pod 
W arszaw ą. W obec pow yższego sąd  okręgow y w zyw a Jan a  Pacew icza, 
sy n a  Józefa, o ile żyje, aby  w term inie 6-m iesięcznym , od dnia w y d ru k o 
w ania niniejszego ' obw ieszczenia, zgłosił się do w ym ienionego sądu, gd y ż  
Po upływ ie tego term inu w y d an a  zostanie decyzja, u zn a jąca  go za  zm ar- 
jego, a jednocześnie w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu  lub śm ierci Jan a  
1 acew icza posiadają  w iadom ości, aby  o zn an y ch  sobie fak tach  zaw iado
mili sąd  okręgow y w B iałym stoku , najpóźniej w w ym ienionym  w yżej 
6-m iesięcznym  term inie. (S p raw a Nr. Z. 656/25). 5634

Sąd  okręgow y w B iałym stoku , na zasadzie a rt. 17782 u .  P . C., ob
wieszcza, iż na skutek  podania K azim ierza O bukow icża i decyzji sądu  
k d- 14 kw ietnia 1926 r., w drożone zostało  postępow anie o uznanie m iesz
kańców  m. Zabłudow a, pow. b iałostockiego, M ichała i Józefa O bukcw i- 

synów  P aw ła , za  zm arłych , k tó rzy  w 1915 r. w yjechali z m iejsca 
stałego pobytu do Rosji i d o tychczas nie powrócili. W obec pow yższego, 
4d okręgow y w zyw a M ichała i Józefa Obukow iczów, synów  P aw ła , o ile 

A ją. aby  w  term inie 6-m iesięcznym , od dnia w ydrukow ania  niniejszego 
^w ieszczenia, zgłosili się do w ym ienionego sądu, g d y ż  po upływ ie tego 
nninu w y d an a  zostan ie decyzja , u zn a jąca  ich za  zm arłych , a jedno- 
-csnie w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu  lub śm ierci M ichała i Józefa 
oukow iczów posiada ją  w iadom ości, aby  o znanych  sobie fak tach  zaw ia-
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domili sąd okręgow y w Białym stoku najpóźniej w wymienionym wyżej 
terminie. (Spraw a Nr. Z. 97/26). * 5633

Sąd okręgow y w Zamościu, w ydział cywilny, stosownie do art. 17776 
U. P . C., w brzmieniu ustaw y z d. 27 stycznia 1922 r., obwieszcza, że na sku
tek podania wniesionego w d. 3 października 1925 r. przez adw. M aksy mi 1- 
jana Klimkowsztejna, pełnomocnika Anny z Załuskich M azurek, zam. we wsi 
Gdeszyn, gin. M ołodjatycze, pow. hrubieszowskiego, decyzją z d. 31 grud
nia 1925 r., w drożył postępowanie o ustalenie faktu śmierci Marji z Ma
zurków Kaliszczuk; sąd wzyw a niniejszem zaginioną, aby się zgłosiła do 
sądu w ciągu 3 miesięcy, od dnia wydrukow ania niniejszego obwieszcze
nia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie jej za zm arłą.

Peten tką utrzym uje, że M arja z M azurków Kaliszczuk. stała miesz
kanka wsi Gdeszyn, gm. M ołodjatycze, pcw. hrubieszowskiego, w 1915 r. 
w yjechała do Rosji, do Połtaw y. Zachorowawszy na cholerę, zm arła 
w Połtawie w końcu sierpnia 1915 r., tam że została pochowaną. Akt jej 
śmierci nie był sporządzony.

Osoby, posiadające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci za
ginionej, winny o znanych sobie faktach zawiadomić sad nainóźniej w cią
gu 3 miesięcy, od dnia wydrukow ania niniejszego obwieszczenia. Nr. sp ra
w y Z. 689/25 . 5632

Sąd okręgow y w Zamościu, w ydział cywilny, stosownie do art. 1777& 
U. P. C., w brzmieniu ustaw y z d. 27 stycznia 1922 r., obwieszcza, że na 
skutek podania, wniesionego w d. 24 grudnia 1925 r., przez adw. H enryka 
Siwątkowskiego, jako pełnomocnika Lidji Litwińczuk, zam. w kol. Ko
muchy, gm. M iączyn, decyzją z d. 17 lutego 1926 r., o uznanie zaginionego 
Prokopa Rodzia, za zm arłego; sąd wzyw a niniejszem zaginionego, aby 
się zgłosił do sądu w ciągu 6 miesięcy, od dnia wydrukow ania niniejszego 
obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zm ar
łego.

Petentka utrzym uje, że Prokop Rodź, mieszkaniec wsi Koniuchy, 
w 1914 r., zabrany został do wojska rosyjskiego, brał udział w działaniach 
wojennych, dotychczas nie powrócił i żadnej wiadomości o jego życiu 
i miejscu pobytu niema.

Osoby, posiadające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci za
ginionego, winny o znanych sobie faktach zawiadomić sąd najpóźniej w cią
gu 6 miesięcy, od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia. Nr. sp ra
wy Z. 795/25. • 5631

Sąd okręgow y w Zamościu, w ydział cywilny, stosownie dp art. 17776 
U. P . C., w brzmieniu ustaw y z d. 27 stycznia 1922 r„ obwieszcza, że na 
skutek podania wniesionego w d. 12 stycznia 1926 r., przez K atarzynę 
z M ańdziuków Sobczukową, zam. w e  wsi Teratynie, gm. Jarosławiec, 
pow. hrubieszowskiego, decyzją z d. 3 m arca 1926 r., o stwierdzenie w y
padku śmierci A ndrzeja M ańdziuka; sąd wzywa niniejszem zaginionego, 
aby się zgłosił do sądu w ciągu 3 miesięcy, od dnia w ydrukowania niniej
szego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go 
za zmarłego.



O bw ieszczen ia pubiiczne. 27

P e ten tk a , pow ołując się na zaśw iadczenie z a rząd u  parafji p raw o
sław nej z d. 10 sty czn ia  1926 r. i św iadków  w tym że zaśw iadczeniu  w y 
m ienionych, k tó rz y  stw ierdzili, że A ndrzej M ańdziuk zm arł w  T era ty n ie  
d. 28 s ty czn ia  1920 r. Akt jego śm ierci nie był sporządzony .

O soby, posiadające jakiekolw iek w iadom ości o życiu  lub śm ierci z a 
ginionego, w inny o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ić sąd najpóźniej 
w ciągu 3 m iesięcy, od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia. 
Nr. sp raw y  Z. 23/26. 5630

Sąd  okręgow y w Zam ościu, w ydzia ł cyw ilny, stosow nie do a rt. 17776 
U. P . C „ w brzm ieniu u staw y  z d. 27 s ty czn ia  1922 r„ obw ieszcza, że na 
skutek  podania w niesionego w d. 18 lutego 1925 r., p rzez Eudokję Josenko, 
dzia ła jącą  w asystenc ji m ęża, zam . we wsi U brodow ice, gm . M oniatycze, 
Pow. hrubieszow skiego, decy z ją  z d. 17 lutego 1926 r., o stw ierdzenie w y- 
Padku śm ierci B a rb a ry  O nysiuk; sąd w zyw a niniejszem  zaginioną, aby 
s ię zg łosiła do sądu  w ciągu 3 m iesięcy, od dnia w ydrukow an ia  niniejsze
go obw ieszczenia, gd y ż  po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie jej za  
zm arłą.

P e ten tk a  u trzym uje , że B arb a ra  z K arpiuków  O nysiukow a, s ta ła  
m ieszkanka wsi le ra ty n , gm. Jarosław iec , pow. hrubieszow skiego, zm arła  
w Rosji, we wsi i gm . K am ienka, pow. inzarskiego, gub. pienzeńskiej, dnia 
J kw ietnia 1917 r., ak t jej śm ierci nie by ł sporządzony .

O soby, posiadające jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm ierci z a 
ginionej, w inny o  gnanych  sobie fak tach  zaw iadom ić sąd  najpóźniej w cią
gu 3 m iesięcy, od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia. Nr sp ra 
w y Z. 719/25. ' c i™

Ti D W y d z ia ł cyw ilny sądu okręgow ego w Łodzi, na zasadzie  a rt. 17773 
L - P- O., o raz  zgodnie z decy z ją  z d. 20 kw ietnia 1926 r„ zaw iadam ia, że 
Ua skutek  podania M arjan n y  Jan iszew skiej, zam . w Łodzi, p rzy  ul. W egne- 
|? .7 ,  w drożone zostało  postępow anie celem  uznan ia A ntoniego Jan iszew - 
,k iego, za zm arłego  i z m ocy a rt. 17778 U. P . C., w 'zywa tegoż A ntoniego 
Janiszew skiego, m ęża petentki, a sy n a  A ntoniego i M arjan n y  z R ogalskich, 
urodzonego w 1912 r„ ostatn io  zam ieszkałego  w  Łodzi, p rzy  ul. W egne- 
a 7, obecnie, po pow ołaniu w 1914 r. do w ojska rosy jsk iego , niew iadom ego 

m iejsca pobytu, aby  w term inie 6-rniesięcznym , od d a ty  opublikow ania 
unejszego ogłoszenia, staw ił się w kancelarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu 
c ięgow ego  w Łodzi, p rzy  ul. S tefana Żerom skiego, albowiem  po tym  

Jiusie  nastąp i uznanie go za zm arłego. N adto  w ydzia ł cyw ilny  sądu o k rę
gowego w Łodzi, w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu  lub śm ierci pom ienio- 

w y żej A ntoniego Jan iszew skiego  posiada ją  w iadom ości, ab y  o zn a - 
s ipo sol:)ie U k tach  zaw iadom ili sąd  najpóźniej w oznaczonym  w yżej cza-

U p  ^ydziaf cyw ilny  sądu okręgow ego w Łodzi, na zasadzie  a rt. 17773 
na kC V '’, o raz  z£ °dn ie  z d ecy zją  z d. 27 kw ietnia 1926 r„  zaw iadam ia, że 
\v<jr Podania Emilji Kauke, zam . w D iisseldorfie, p rzy  ul. K ólner 381, 
i z ^.Zone z°s ta ło  postępow anie celem uznania E w alda Kauke, za zm arłego  
ą svn°Cp  a r t". 17778 U- P- C., w zyw a tegoż E w alda Kauke, m ęża petentki, 

u r ra n c is z k a  i A nny-D oro ty  z Redlow ów, urodzonego w 1889 r., o s ta t-

Sle do sp raw y  Z. 303/26. 5683
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nio zamieszkałego w Łodzi, obecnie, po powołaniu w 1914 r. do wojska ro
syjskiego, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6-miesięcznym, 
od daty  opublikowania niniejszego ogłoszenia, stawił się w kancelarji w y
działu cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, przy ul. Stefana Żeromskie
go 115, albowiem po tym  czasie nastąpi uznanie go za zmarłego. Nadto w y
dział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, wzyw a wszystkich, k tórzy  o ży 
ciu lub śmierci pomienionego wyżej Ewalda Kauke posiadają wiadomości, 
aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym  
wyżej terminie do spraw y Z. 414/23. 5682

W ydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 17773 
U. P . C., oraz zgodnie z decyzją z d. 27 kwietnia 1926 r., zawiadam ia, że 
na skutek podania Rozalji P ietrzyk, zam. w Łodzi, p rzy  ul. 28 p. Strzelców 
Kaniowskich 51, wdrożone zostało postępowanie celem uznania Franciszka 
P ietrzyka, za zm arłego i z mocy art. 17778 U. P. C., wzyw a tegoż F ran 
ciszka P ietrzyka, m ęża petentki, a syna Jakóba i Józefy z Melów, urodzo
nego w 1.876 r., dawniej zam. w  Łodzi, p rzy  ul. A ndrzeja 54, obecnie, po 
zaciągnięciu w 1914 r. do wojska rosyjskiego, niewiadomego z m iejsca po
bytu, aby w terminie 6-miesięcznym, od daty  opublikowania niniejszego 
ogłoszenia, stawił się w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Łodzi, przy ul. Pańskiej 115 (obecnie Stefana Żeromskiego), albowiem 
po tym  czasie nastąpi uznanie go za zmarłego. Nadto w ydział cywilny są
du okręgowego w Łodzi, wzyw a wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
pomienionego wyżej Franciszka P ie trzyka posiadają .wiadomości, aby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym  term i
nie do spraw y Z. 333/26. 5681

W ydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 17773 
U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z d. 13 kwietnia 1926 r., zawiadam ia, że 
na skutek podania Anny Szadkowskiej, zam. w Łodzi, przy ul. Nowej 36, 
wdrożone zostało postępowanie celem uznania Teodora Bolesława Szad
kowskiego, za zm arłego i z m ocy art. 17778 U. P. C., wzywa tegoż Teodo
ra  Bolesława Szadkowskiego, m ęża petentki, a syna Stanisław a i Feliksy 
z Siwińskich, urodzonego w 1878 r„ ostatnio zamieszkałego w Łodzi, obec
nie, po zaciągnięciu w 1914 r. do wojska rosyjskiego, niewiadomego z m iej
sca pobytu, aby w terminie 6-miesięcznym. od daty  opublikowania niniej
szego ogłoszenia, stawił się w kancelarji wydziału cywilnego sądu okrę
gowego w Łodzi, przy  ul. Stefana Żeromskiego 115, albowiem po tym  cza
sie nastąpi uznanie go za zmarłego. Nadto w ydział cywilny sądu okręgo
wego w Łodzi wzyw a wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci pomienionego 
wyżej Teodora-Bolesława Szadkowskiego posiadają wiadomości, aby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej 
terminie do spraw y Z. 229/26. • 5680

W ydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 17773 
U. P . C., oraz zgodnie z decyzją z d. 13 kwietnia 1926 r., zawiadam ia, że 
na skutek podania Genowefy Dobrowolskiej, zam. w Łodzi, przy ul. Sikaw- 
skiej 23, wdrożone zostało postępowanie celem uznania Stanisław a Dobro
wolskiego, za zmarłego i z m ocv art. 17778 u. P. C., wzyw a tegoż Stani
sław a Dobrowolskiego, męża petentki, a syna Feliksa i Antoniny z Bielec-
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kich, urodzonego w 1891 r., ostatnio zamieszkałego w Łodzi, przy ul. M ły
narskiej 41, obecnie, po powołaniu go w 1912 r. do wojska rosyjskiego, nie
wiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6-miesięcznym, od daty opu
blikowania niniejszego ogłoszenia, stawił się w kancelarji wydziału cy 
wilnego, przy  ul. Stefana Żeromskiego 115, albowiem po tym czasie na
stąpi uznapie go za zmarłego. Nadto w ydział cywilny sądu okręgowego 
w Łodzi, wzyw a wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci pomienionego w y
żej Stanisław a Dobrowolskiego posiadają wiadomości, aby o znanych so
bie faktach zawiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej terminie do 
spraw y Z. 233j26. 5 6 7 9

W ydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 17773 
U. P . C„ oraz zgodnie z decyzją z d. 20 kwietnia 1926 r., zawiadam ia, że 
na skutek podania M arjanny Paw lak, zam. w Łodzi, przy ul. Ogrodo
wej 24, wdrożone zostało postępowanie celem uznania Stanisław a Paw laka, 
za zm arłego i z mocy art. 17778 U. P. C., wzyw a tegoż Stanisław a P aw 
iaka, m ęża petentki, a syna Rocha i Anastazji, urodzonego w 1883 V., osta t
nio zam ieszkałego w Łodzi, przy ul. Ogrodowej, obecnie, po zaciągnięciu 
w 1914 r. do wojska rosyjskiego, niewiadomego z miejsca pobytu, aby 
w terminie 6-miesięcznym, od daty  opublikowania niniejszego ogłoszenia, 
stawił się w kancelarji w ydziału cywilnego sadu okręgowego w Łodzi, przy 
ul. Stefana Żeromskiego 115, albowiem po tym  czasie nastąpi uznanie go 
za zmarłego. Nadto wydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi wzywa 
wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci pomienionego wyżej Stanisław a 
Paw laka, posiadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili 
sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej terminie do spraw y Z. 294/26. 567S

W ydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 17773 
U. P. C„ oraz zgodnie z decyzją z d. 27 kwietnia 1926 r., zawiadam ia, że 
na skutek podania M arjanny Luberadzkiej, zam. w Łodzi, przy  ul. W idok 6, 
wdrożone zostało postępowanie celem uznania W ojciecha Luberadzkiego’ 
za zmarłego i z m ocy art. 17778 U. P. C., wzywa tegoż W ojciecha Lube
radzkiego, m ęża petentki, a syna Andrzeja i Franciszki z Łuczaków, uro
dzonego w 1876 r„ ostatnio zamieszkałego w Łodzi, obecnie, po powołaniu 
w 1914 r. do wojska rosyjskiego, niewiadomego z miejsca pobytu, aby 
w terminie 6-miesięcznym, od daty  opublikowania niniejszego ogłoszenia, 
stawił się w  kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, przy 
ul. Stefana Żeromskiego 115, albowiem po tym  czasie nastąpi uznanie go 
za zmarłego. Nadto w ydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi wzywa 
wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci pomienionego wyżej W ojciecha Lu- 
beradzkiego, posiadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej terminie do spraw y Z. 377/26. 5736

Na zasadzie art. 1777 3 i 6 Lr P . C., sąd okręgow y w  Siedlcach, wzy- 
'Wa niniejszem Franciszka Łukasiuka, syna A leksandra, urodzonego dnia 
f  .października 1895 r„ k tó ry  w 1915 r. zamieszkiwał we wsi W ieśka, gm. 
Jabłonna, pow. sokołow skiego, skąd pow ołany został do armji rosyjskiej 
’ dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia w ydruko
w a n a  niniejszego obwieszczenia w  Dzienniku U rzędowym , zgłosił się do 
■ryżej wym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływie tego term inu na-
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stąp i uznanie go za zm arłego . Jednocześn ie w z y w a  się w szy stk ich , k tó 
rz y  o życiu  lub śm ierci F ran c iszk a  Ł ukasiuka posiadają  w iadom ości, aby  
o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w  po
w y ższy m  term inie. ' % 7 7

Sąd  o k ręg o w y  w  Lublinie, 1 w ydz ia ł cyw ilny , s to sow nie  do 
a rt. 17 773 .6 18  U. P . C., w  brzm ieniu  u s taw y  z d. 27 sty czn ia  1922 r. (Dz. 
Ust. Nr, 1 1 , poz. 87), obw ieszcza , że na sku tek  podan ia z d. 30 k w ie tn ia  
1926 r„ wniesionego p rzez Annę S krzypek , zam ieszk. w kol. Zadębie Nr. 3 , 

gm. W ólka, pow . lubelskim , w d ro ż y ł postępow an ie  o uznanie zaginionego 
A ntoniego S k rzy p k a , k tó ry b y  m iał sw e osta tn ie  s ta łe  m iejsce zam . w  Ja 
kubow icach , gm. W ólka, pow . lubelskim , za zm arłeg o  (spr. 'N r. Z. 89 
z 1926 r., sek. 1 ).

Sąd w zyw a niniejszem  zaginionego A ntoniego S k rzy p k a , aby  się 
zgłosił-do 1 w ydziału  cyw ilnego, w ciągu 6  m iesięcy, od dnia um ieszczenia 
tego  og łoszen ia  w  gazecie  rządow ej, gdyż po up ływ ie  tego term inu  n a
stąp i uznanie A ntoniego S k rzy p k a  za zm arłego . P e ten tk a  u trzym uje , że 
m ąż jej, A ntoni S k rzy p ek , syn  T eodora , w  1914 r., zosta ł p o w o łan y  do 
b. arm ji rosy jsk iej, w cie lony  do 69 p. p. i w e w rześn iu  1914 r. w Galicji, 
w e  w si L ipy, zo sta ł zab ity .

O soby, m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu  lub śm ierci izaginio- 
nego A ntoniego S k rzy p k a , pow inny  o zn an y ch  sobie fak tach  zaw iadom ić 
sąd  najpóźniej w  ciągu 6  m iesięcy, od dnia um ieszczenia tego  og łoszen ia  
w gazecie rządow ej. ~ 5 5 7 5

S ąd  okręgow ry  w  Pińsku, w y d z ia ł cyw ilny , stosow nie  do a rt. 1 7 7 7 8 , 
1778 i 17781 U. P. C., w  brzm ieniu  u s ta w y  z d. 27 sty czn ia  1922 r. (Dz. U st. 
Nr. U , poz. 87) i decyzji z d. 22 lutego 1926 r., obw ieszcza, że na  sku tek  
podania Julji G reczuk, c. S tefana, zam . we w si Zbuniti, gm . m iedniań- 
skiej, pow . b rzesk iego , w d ro ż y ł p o stęp o w an ie  o s tw ierd zen ie  w y p ad k u  
i d a ty  śm ierci A ntoniego K ościuczyka, sy n a  G rzegorza , k tó ry  m iał sw e  
o sta tn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkan ia w e  w si Zbunin, gm. m iedniańskiej.

O soby, m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu  lub śm ierci zag in io
nego A ntoniego K ościuczyka, pow inny  o znanych  sobie fak tach  zaw iad o 
m ić sąd  najpóźniej w  ciągu trzech  m iesięcy, od dnia w y d ru k o w an ia  tego  
obw ieszczenia w  gazecie rządow ej. (A kta Nr. Z. 387/25). 5737

Sąd o k ręg o w y  w  W ilnie, 1 w y d z ia ł cyw ilny , obw ieszcza , że na żą 
danie A ntoniny  Czepap.owej, zam . w e  w si R enuci, gm. zabłocińskiej, pow . 
św ięc iańsk iego , decyzją  sądu z d. 27 k w ie tn ia  1926 r., postanow iono  w d ro 
ż y ć  postępow anie  celem  uznania zaginionego Juljatia C zepana, za  zm ar
łego.

Juljan C zepan, podczas w o jny  był w  106 U fim skim  p. p. Do obecnej 
chw ili ani pow rócił, ani żadnego  znaku  ży c ia  o sobie nie daje.

W zy w a się zaginionego, aby  najpóźniej w ciągu 6  m iesięcy, od d a ty  
w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia, zgłosił się do sądu, g d y ż  po 
u p ływ ie  tego  term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego .

W z y w a  się rów nież w szy stk ich , k tó rz y  posiadają  jak ieko lw iek  w ia- * 
dom ości o życiu  lub śm ierci zaginionego, a b f  w  tym że term inie zaw iad o 
mili sąd  o znanych  sobie fak tach . Spr. Nr. Ż. 143/26 r. 5735
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• Ŝ d ok,;ęk? w y w W ilnie- 1 w ydział cywilny, obwieszcza, że na żą
danie Marji Jankowskiej, zam. w e wsi Szczotki, gm. łuckiej, pow. duniło- 
wickiego, decyzją sądu z d. 18 lutego 1926 r., postanowiono w drożyć po 
stępow anie celem uznania zaginionego Dyonizego Jakim owicza, za zm ar
łego.

Dyonizy Jakim owicz do w ojny zam ieszkiwał we wsi Szczotki, gm. 
łuckiej, pow. duniłowickiego. W  czasie wojennym  opuścił wieś Szczotki! 
Do obecnej chwili, ani nie powrócił, ani żadnego znaku życia o sobie nie
Ocli.

W zyw a się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, od daty 
wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, gdyż po 
upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zm arłego.

W zyw a się róymież w szystkich, k tó rzy  posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w  tym że terminie zaw iado
mili sąd o znanych sobie faktach. Spr. Nr. Ż. 1730/25 r. 5734

O zatwierdzeniu testamentów.
m v Sąd okl"9tt°wy w  W ilnie, I w ydział cywilny, na zasadzie art. 1066 1-8 
(1. X, cz. I Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzja z d. 20 lutego 1925 r. za
tw ierdzony został do w ykonania testam ent p ryw atny , sporządzony dnia 
21 października 1921 r„ zm arłego w  d. 29 lutego 1924 r., 4ntoniego Greś- 
ko. Spr. Nr. Z. 338/24. 5753

Sąd okręgow y w  W ilnie, 1 w ydział cywilny, na zasadzie art. 1066 1-8 
U . X, cz. I Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją z d. 17 kw ietnia 1925 r., 
zatw ierdzony został do w ykonania testam ent notarjalny, sporządzony 
d. 31 lipca 1924 r„ zm arłego w  d. 17 sierpnia 1924 r., Józefa P io trow skie
go. Spr. Nr. Z. 346/25 r. 57^

Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dniu 
24 lutego 1926 r., z m ocy art. 1060, 1063, 1066 6 3, 5, 6,7 i 8 (T. X, cz. I Zb. 
1 r. Ros.), postanow ił sporządzony w d. 2 listopada 1924 r., testam ent p ry 
w atny Jana Makswieja zatw ierdzić do wykonania. Z. 1934/24. 5664

oa ^ 4d okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dniu
24 m arca 1926 r„ z m ocy art. 1060, 1063, 1066 6 3,5,6,7 is (p . X, cz.. I Zb.
x J \  ■)’ postanow ił sporządzony w  d. 15 kw ietnia 1925 r. testam ent p ry 
watny Feliksa Litwinczuka zatw ierdzić do wykonania. Z. 379/25. 5663

Sąd okręgow y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dniu
Z h o rCa 1926 r ” z m ocy a r t  K)36, 1040’ 1060’ 1066 1’3’6’7 1 8 (T. X, cz. I
snń r 'i Postanowił testam ent notarjalny B artłom ieja Litwinczuka,
T;,nlZą ,ony w 10 stycznia 1925 r., przed notarjuszem  w  B iałym stoku, 
___/KOWskim, rep. Nr. 92, zatw ierdzić do wykonania. Z. 43/26. 5662

20 ^ ącl.okr9g0w y w  Białym stoku, na posiedzeniu publicznem w  dniu 
ty c z n ia  1926 r., z m ocy art. 1036, 1040, 1060, 1066 6 3,6,7is (T. X, cz. I
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Zb. P r. Ros.), postanow i! te s tam en t n o ta rja ln y  Józefa W alińsk iego , spo
rządzony  w  d. 4 listopada 1924 r„ p rzed  no tarjuszem  w B iałym stoku , J a n 
kow skim , rep. Nr. 5966, zatw ierdzić  do w ykonania . Z. 898/25. 5661

S ąd  o k ręg o w y  w  B iałym stoku , na  posiedzeniu publicznem  w  dniu 
3 lutego 1926 r., z m ocy art. 1036, 1040, 1060, 1066 h 3, 6, 7 i 8 (T . X cz. i 
Zb. P r. B os.), postanow ił te s tam en t n o ta rja ln y  K arola O stenfeld ta , spo
rząd zo n y  w  d. 26 listopada 1924 r., Nr. 107, rep . 448, przed  no tarju szem  
w  S iem ia tyczach , K. R eplińskim , za tw ie rd z ić  do w ykonan ia . Z. 338/25.

5660

Sąd okręgow Ty  w  B iałym stoku , na posiedzeniu publicznem  w  dniu 
21 kw ietnia 1926 r., z m ocy a rt. 1060, 1063, 1066 h 3, 5. 6, 7 i 8 (T . X cz. I Zb. 
P r. Ros.), postanow ił spo rządzony  w d. 12 sty czn ia  1925 r., testam en t p ry 
w a tn y  G eszela-G erca K antorskiego, za tw ie rd z ić  do w ykonan ia . Z. 358/25-

5659

Na zasadzie  a rt. 10666-8  p .  C. (T. X cz. 1 Zb. P r. R os.), w ydział 
cy w iln y  sądu  o k ręgow ego  w  R ów nem  obw ieszcza , że d ecy zją  sąd u  
z d. 18 kw ietn ia  1921 r. zosta ł za tw ie rd zo n y , w  celu w ykonan ia , te s tam en t 
n o ta rja ln y  W ito lda-R om ana S teck iego , zm arłego  d. 22 m arca  1920 r., spo
rząd zo n y  p rzez  niego w  d. 19 sty czn ia  1901 r., p rzed  no tarjuszem  M. W o- 
robjow ym  w Kijowie, w pisany  do księgi ak tów  tegoż n o tarju sza , nie odno
szący ch  się do nieruchom ości za  1901 r„ na a rk u szu  str. 2. pod Nr. 3, zaś  
w p is jego za rep . Nr. 667. (A kta sp ra w y  Nr. I. Z. R. 212/21 r.). 5658

Wpisy do rejestru handlowego.
Do re je stru  handlow ego, Działu B'11, sądu  okręgow ego w  Lublinie 

w ciągnięto d. 18 m arca  1926 r., pod Nr. 482:
Aktem  zeznanym  przpd no tarju szem  W ład y sław em  M odrzew skim  

w Lublinie, d. 11 lutego 1926 r„ rep. Nr. 271, H ersz -Jo jn a  Zylber, S tan isław  
Śliw iński i W ilhelm  vel W il l is 'Kuhlm an, p rzystąp ili do likw idacji spółki 
pod firm ą „R ek ty fikacja  Lubelska, spółka z ogran iczoną odpow iedzial- 
nością“ , a likw idatorem  ustanow iony został H ersz -Jo jn a  Zylber. 3334

Sprostowanie.
W  Nr. 31 D odatku  z d. 17 kw ie tn ia  1926 r. (poz. 3704) m ylnie w y d ru 

kow ano  nazw isko  „A leksego G au a“ i „B azy lego  G aua“ zam iast, jak po
w inno b y ć  „A leksego G ana“ i „B azy lego  G an a“ —  i w  tym że num erze 
(poz. 3705) m ylnie w y d ru k o w an o  „K onstan tego  P ilip e ru k a“ , zam iast, jak 
pow inno b y ć  „K onstan tego  P ilipczuka“ —  co się niniejszem  prostu je . 5765

T ło czo n o  w D ru k a rn i P ań s tw o w e j (M iodow a 22)
z p o le c en ia  M in is tra  S p raw ied liw o śc i. <N? 32689

Cena 70 gr.


